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Glastonin osavuosikatsaus tammi-syyskuu 2021: Kolmannella
neljanneksella vahva EBITA-marginaali, liikevaihto kasvoi 29 prosenttia

HEINA-SYYSKUU 2021 LYHYESTI

Saadut tilaukset olivat 45,4 (33,3) miljoonaa euroa.

Liikevaihto oli 46,4 (35,9) miljoonaa euroa.

Vertailukelpoinen EBITA oli 3,2 (1,3) miljoonaa euroa eli 6,9 (3,6) % liikevaihdosta.
Liiketulos (EBIT) oli 2,3 (-0,5) miljoonaa euroa.

Vertailukelpoinen liiketulos (EBIT) oli 2,1 (0,2) miljoonaa euroa eli 4,4 (0,5) % liikevaihdosta.
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat olivat 0,2 (-0,7) miljoonaa euroa.

Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos oli 0,019 (-0,005) euroa.

Liiketoiminnan rahavirta oli -0,5 (0,6) miljoonaa euroa.

TAMMI-SYYSKUU 2021 LYHYESTI

Saadut tilaukset olivat 158,5 (102,9) miljoonaa euroa.

Liikevaihto oli 130,1 (131,8) miljoonaa euroa.

Vertailukelpoinen EBITA oli 7,6 (5,7) miljoonaa euroa eli 5,9 (4,3) % liikevaihdosta.
Liiketulos (EBIT) oli 3,9 (0,2) miljoonaa euroa.

Vertailukelpoinen liiketulos (EBIT) oli 4,3 (2,3) miljoonaa euroa eli 3,3 (1,8) % liikevaihdosta.
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat olivat -0,3 (-2,1) miljoonaa euroa.

Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos oli 0,038 (0,012) euroa.

Liiketoiminnan rahavirta oli 13,8 (-2,8) miljoonaa euroa.

GLASTONIN NAKYMAT VUODELLE 2021 PYSYVAT ENNALLAAN

Saadut tilaukset elpyivat selvasti tammi-syyskuun aikana, mika ennakoi seka kone- etta palveluliiketoiminnan positiivista kehitysta
koko vuodelle 2021. Ennatyssuuren toisen neljanneksen tilauskertyman jalkeen kolmannen vuosineljanneksen tilauskertyma
palautui odotetusti COVID-19:4a edeltavalle tasolle.

Glaston arvioi lampokasittely- ja eristyslasiteknologiamarkkinoiden mydnteisen kehityksen jatkuvan loppuvuoden aikana. Lyhyella
aikavalilla ajoneuvolasien jalostusteknologioiden kysynta on elpymassa mutta on edelleen epavakaata johtuen markkinoiden
rakenteellisista muutoksista ja toimitusketjuihin liittyvista haasteista. Yleisesti ottaen nakymat ovat normaalia epavarmempia,
mika johtuu komponenttien hintojen noususta ja pidemmisté toimitusajoista.

Vuoden 2020 viimeisesta vuosineljanneksesta alkaen saatujen tilausten suuren maaran johdosta Glaston Oyj Abp arvioi, etta

liikevaihto vuonna 2021 paranee vuoden 2020 tasosta, ja vertailukelpoinen EBITA nousee 10,5-12,5 miljoonaan euroon. Vuonna
2020 konsernin liikevaihto oli 170,1 miljoonaa euroa ja vertailukelpoinen EBITA 7,7 miljoonaa euroa.
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Toimitusjohtaja Anders Dahlblom:

"Kolmannella vuosineljanneksellad uusien tilausten maara nousi 36 % 45,4 miljoonaan
euroon. Eniten elpymista tapahtui Heat Treatment -liiketoiminnassamme, jonka
vertailukauden tilaukset olivat hyvin alhaiset koronapandemiasta johtuen. Tammi-syyskuun
saadut tilaukset olivat yhteensa 158,5 miljoonaa euroa, mika ylitti jo koko vuoden 2020
tilauskertymatason. Edellisten vuosineljannesten vahva tilauskertyman kasvu vaikutti
suotuisasti liikevaihtoon ja kannattavuuteen. Kolmannen vuosineljanneksen liikevaihto oli
46,4 miljoonaa euroa, joka oli 29 % enemman edellisen vuoden vastaavaan jaksoon
verrattuna. Vertailukelpoinen EBITA parani huomattavasti edelliseen vuoteen verrattuna
(+145 %) korkeamman liikevaihdon ja myds synergiaetujen ja Heat Treatment -liike-
toiminnan uudelleenorganisoinnin ansiosta. Vertailukelpoinen EBITA oli 3,2 miljoonaa
euroa ja EBITA-marginaali oli 6,9 %, mika on korkein saavuttamamme
neljannesvuosittainen marginaali uudelle Bystronic glass-liiketoiminnan sisaltavalle
Glastonille.

Strategiamme vuosille 2021-2025 saatiin valmiiksi elokuussa, ja sen tavoitteena on
selkeasti paraneva orgaaninen kasvu ja kannattavuus. Talla hetkella kynnissa on useita
strategisia kehityshankkeita. Yksi niista keskittyy yhteisiin johtamisperiaatteisiin, joilla on
merkittava rooli strategiamme toteuttamisessa ja sen sisallyttdmisessa osaksi jokapaivaista tydontekoamme. Tyoturvallisuus on
korkealla agendallamme ja olemme asettaneet konsernin laajuisen tyoturvallisuustavoitteen: nolla poissaoloon johtanutta
tapaturmaa (LTA). Saavuttaaksemme tdman tavoitteen pitda meidan integroida turvallisuus osaksi toimintatapojamme, ja
turvallisuuden kehittdmiseksi ja johtamiseksi olemme perustaneet eri funktioiden edustajista koostuvan
turvallisuustyéryhman.Toinen strateginen kehityshanke on Menestys innovoimalla asiakkaiden kanssa, joka keskittyy Glastonin
teknologiajohtajuuden vahvistamiseen integroimalla asiakkaiden tarpeiden ymmartaminen saumattomasti yhteen nopeamman
innovaatio- ja kehitystyon kanssa. Strategisena painopistealueenamme on kestava liikketoiminta. Kehitamme kestavan
liiketoiminnnan toimintaohjelmaamme jarjestelméllisesti ja olemme luoneet johtamisrakenteet ja selkeat vastuut kestavan
liiketoiminnan kaytantojen toteuttamiseksi Glastonilla. Lisdksi teemme kestavan liiketoiminnan kehitystyota luodaksemme uusia
liketoimintamahdollisuuksia ja tayttddksemme jatkuvasti kasvavat sidosryhmien odotukset ja lainsdddannén vaatimukset.

Toimitusketjuihin liittyvat hairiot jatkuivat talla vuosineljanneksella johtaen erdaiden komponenttien toimitusaikojen pidentymiseen
ja raaka-aineiden hintojen, rahtikustannusten ja logistiikan saatavuusongelmien kasvuun. Tilanteen hallinta vaatii paivittain
ylimaaraista tyota tydntekijoiltdmme, ja silla on ollut jonkin verran vaikutusta liikevaihdon ajoitukseen erityisesti varaosien
kohdalla. Emme odota ndiden haasteiden haviavan lahiaikoina, minkd vuoksi keskitymme vahvasti toimitusketjun hairididen
vahentamiseen. Haluamme pitaa lupauksemme asiakkaillemme ja siksi tydskentelemme Glastonilla sinnikkaasti, jotta voimme
reagoida nopeasti ja pitéa kiinni luvatuista toimitusajoista.

Lahes kahden vuoden tauon jalkeen meilla oli vihdoin mahdollisuus tavata asiakkaitamme kasvotusten kahdessa
messutapahtumassa: syyskuun puolivalissd Glassbuild America -messuilla Atlantassa ja lokakuussa VITRUM-messuilla
Milanossa. Messuille osallistuminen oli minulle erittain tarkea kokemus, silla paasin vihdoinkin tapaamaan henkilokohtaisesti
useita glastonlaisia seka lukuisia asiakkaita. Seka me yrityksena ettd asiakkaamme arvostimme kovasti tapahtumien
jarjestamista, niiden aktiviteettitasoa ja messuosastollamme kaytyja mielenkiintoisia keskusteluja, vaikka kavijamaarat olivat
pienempiad kuin COVID-19:2a edeltavana aikana.

Positiivinen kehitys 1ampokasittely- ja eristyslasiteknologioiden ristinmyynnissa on jatkunut, mista esimerkkina on lahes viiden
miljoonan euron sopimus, jonka teimme amerikkalaisen asiakkaan kanssa. Tuoteyhdistelmé heijastelee tarvetta kehittyneille
lasinjalostusteknologioille, miké on seurausta liikekiinteistjen rakentamista koskevien turvallisuus- ja laatumaaraysten
tiukkenemisesta. Tama on kasvava trendi, joka nakyy monilla markkina-alueillamme.

Katsastuskaudella yleinen luottamus talouteen kasvoi lisaten investointeja ja asiakkaidemme liiketoiminnan aktiviteettia.
Odotamme asiakasaktiviteetin pysyvan hyvalla tasolla vuoden 2021 viimeisellakin neljanneksella.”
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Muutokset yhtion raportoinnissa

Yhtiélléa on 1.1.2021 alkaen kolme raportointisegmenttia: Glaston Heat Treatment, Glaston Insulating Glass ja Glaston Automotive & Display. Services-
liketoiminta sisaltyy raportointisegmentteihin. Koneiden ja palveluiden (Machine and Services) myynti, tilauskertyma ja tilauskanta ilmoitetaan myds erikseen
tuotealuekohtaisena lisatietona. Yhtio julkaisi uuden rakenteen mukaiset vertailutiedot 18. maaliskuuta 2021. Suluissa olevat luvut viittaavat vertailukauteen
eli samaan ajanjaksoon edellisend vuonna, ellei toisin mainita.

GLASTON-KONSERNIN AVAINLUVUT

M€ 7-9/2021 7-9/2020 1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Saadut tilaukset 454 33,3 158,5 102,9 153,5
joista palvelutoimintaa 16,2 14,2 50,5 39,6 57,1
joista palvelutoimintaa, % 35,7 % 42,5 % 31,9 % 38,4 % 37,2 %
Tilauskanta kauden lopussa 86,1 47,8 86,1 47,8 63,9
Liikevaihto 46,4 35,9 130,1 131,8 170,1
josta palvelutoimintaa 17,9 13,3 49,2 41,0 58,1
josta palvelutoimintaa, % 38,6 % 36,9 % 37,8 % 31,1 % 34,1 %
Kayttokate (EBITDA) 4,3 1,5 9,8 6,3 7,6
;/%rtt(?llukelpmsuuteen vaikuttavat 0,2 07 03 21 3.8
Vertailukelpoinen EBITDA 4,1 2,2 10,1 8,4 11,3
Vertailukelpoinen EBITDA, % 8,8 % 6,0 % 7,8 % 6,4 % 6,7 %
Vertailukelpoinen EBITA 3,2 1,3 7,6 57 7,7
Vertailukelpoinen EBITA, % 6,9 % 3,6 % 5,9 % 4,3 % 4,6 %
Liiketulos (EBIT) 2,3 -0,5 3,9 0,2 -0,5
Vertailukelpoinen liiketulos (EBIT) 2,1 0,2 4,3 23 3,2
(\)Zertanukelpomen liiketulos (EBIT), 4.4% 0.5 % 33% 1.8 % 1.9 %
Tulos ennen veroja 1,9 1,4 2,2 -1,9 -3,3
Kauden tulos 1,3 -1,8 1,0 -3,2 -5,5
Vertailukelpoinen osakeantioikaistu

osakekohtainen tulos, EUR 0,019 -0,005 0,038 0,012 0,013
Rekisteroity osakeantioikaistu 84 290 84 290 84 290 84 290 84 290
osakemaara kauden lopussa (1 000)

Liiketoiminnan rahavirta -0,5 0,6 13,8 -2,8 0,7
Korollinen nettovelka kauden 23.0 372 336
lopussa

S|10|tetu_n pagoman tuotto (ROI),%, 45 % 0,1% 0,4 %
(annualisoitu)

Vertailukelpoinen sijoitetun paddoman o o o
tuotto (ROCE), %, (annualisoitu) 6.9 % 4.0 % 47 %
Omavaraisuusaste, % 42,4 % 41,4 % 41,2 %
Nettovelkaantumisaste,% 33,6 % 53,5 % 48,8 %
Henkilésto kauden lopussa 743 740 723

(" + Kulu, - tuotto
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RAPORTOINTISEGMENTTIEN AVAINLUVUT

Saadut tilaukset, M€

7-9/2021 7-9/2020 1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020

Heat Treatment 18,3 7,6 65,5 36,1 56,1
Insulating Glass 19,3 21,6 69,8 54,3 75,7
Automotive & Display 7.5 3,8 22,6 11,6 20,2
Segmentit yhteensa 45,1 33,1 157,9 102,0 152,1
Kohdistamaton ja eliminoinnit 0,3 0,3 0,6 0,9 1,4
Glaston-konserni yhteensa 45,4 33,3 158,5 102,9 153,5
Tilauskanta, M€ 30.9.2021 30.9.2020 31.12.2020
Heat Treatment 415 26,7 31,4
Insulating Glass 37,4 18,9 26,1
Automotive & Display 7,2 21 6,5
Segmentit yhteensa 86,1 47,6 63,9
Kohdistamaton ja eliminoinnit 0,0 0,2 0,0
Glaston-konserni yhteensa 86,1 47,8 63,9
Liikevaihto, M€ 7-9/2021 7-9/2020 1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Heat Treatment 21,0 12,2 52,5 46,7 61,6
Insulating Glass 19,1 17,4 58,6 63,9 81,9
Automotive & Display 6,0 6,0 18,3 19,7 24,6
Segmentit yhteensa 46,1 35,6 129,4 130,3 168,2
Kohdistamaton ja eliminoinnit 0,3 0,3 0,7 1,5 1,9
Glaston-konserni yhteensa 46,4 35,9 130,1 131,8 170,1
Vertailukelpoinen EBITA, M€ 7-9/2021 7-9/2020 1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Heat Treatment 1,8 0,2 2,7 1,2 2,0
Insulating Glass 1,4 1,2 41 5,6 7,3
Automotive & Display -0,0 -0,0 0,8 -1,1 -1,6
Segmentit yhteensa 3,2 1,4 7,6 5,7 7,6
Kohdistamaton ja eliminoinnit 0,0 -0,1 0,1 -0,0 0,1
Glaston-konserni yhteensa 3,2 1,3 7,6 5,7 7,7
Vertailukelpoinen liiketulos ja

liiketulos (EBIT), M€ 7-9/2021 7-9/2020 1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Heat Treatment 13 -0,3 1,3 0,0 0,4
Insulating Glass 09 0.7 26 4.1 5.2
Automotive & Display -0,2 -0,2 0,2 -1,8 -2,5
Segmentit yhteensa 2,0 0,2 4,2 2,3 3,1
Kohdistamaton ja eliminoinnit 0,0 -0,1 0,1 -0,0 0,1
Vertailukelpoinen liiketulos (EBIT),
yhteensa 2,1 0,2 4,3 2,3 3,2
Vertailukelpoinen liiketulos (EBIT), % 4,4 % 0,5 % 3,3% 1,8 % 1,9 %
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat -0,2 0,7 0,3 2.1 3,8
Liiketulos (EBIT) 23 -0,5 3,9 0,2 -0,5
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TUOTEALUEIDEN AVAINLUVUT

Saadut tilaukset tuotealueittain

M€ 7-9/2021 7-9/2020 1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Heat Treatment Technologies 11,9 2,5 44 1 21,2 34,1
Insulating Glass Technologies 13,7 15,7 52,5 38,2 53,6
Automotive & Display Technologies 3,3 0,7 10,7 3,1 7,3
Services 16,2 14,2 50,5 39,6 57,1
Kohdistamaton ja eliminoinnit 0,3 0,3 0,6 0,9 1,4
Glaston-konserni yhteensa 45,4 33,3 158,5 102,9 153,5

Tilauskanta tuotealueittain

M€ 30.9.2021 30.9.2020 31.12.2020
Heat Treatment Technologies 35,2 23,3 26,6
Insulating Glass Technologies 37,4 18,9 26,1
Automotive & Display Technologies 6,7 21 6,5
Services 6,9 3,3 4,7
Kohdistamaton ja eliminoinnit 0,0 0,2 0,0
Glaston-konserni yhteensa 86,1 47,8 63,9

Liikevaihto tuotealueittain

ME€ 7-9/2021 7-9/2020 1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Heat Treatment Technologies 13,1 8,4 33,2 31,6 40,2
Insulating Glass Technologies 13,3 11,8 41,4 48,2 60,3
Automotive & Display Technologies 2,3 2,8 7,4 11,4 12,5
Services 17,9 13,3 49,2 41,0 58,1
Kohdistamaton ja eliminoinnit -0,2 -0,2 -1,0 -0,4 -0,9
Glaston-konserni yhteensa 46,4 35,9 130,1 131,8 170,1
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Téassé osavuosikatsauksessa esitetddn arvioita tulevaisuudennékymista, joihin liittyy riski- ja epdvarmuustekijoitéd sekd muita
tekijoitad. Naiden seurauksena Glastonin taloudellinen kehitys, toiminnot ja toteutuneet tulokset voivat poiketa merkittavasti
arvioista. Tulevaisuutta koskeviin lausumiin liittyy riskejé, epdvarmuustekijéité ja oletuksia, joiden toteutuminen rijppuu tulevasta
liilketoimintaympdristosta ja muista olosuhteista, kuten COVID-19-pandemian kehittymisesta.

TOIMINTAYMPARISTO

Glaston Oyj Abp on lasiteollisuuden teknologioiden ja palveluiden edellakavija. Glastonin koneilla prosessoitua lasia toimitetaan
arkkitehtuurilasi-, ajoneuvolasi-, aurinkoenergia- ja nayttéteollisuudelle. Suurin osa yrityksen tekniikalla tuotetusta lasista
toimitetaan rakennusteollisuudelle (volyymissa mitattuna). Glaston toimii globaaleilla markkinoilla, ja yhtion liiketoiminta on pitkalti
kytkoksissa investointien globaalin kysynnan suuntauksiin ja siten lasin kysyntaan seka lasinjalostajien kapasiteetin
kayttoasteisiin, jotka puolestaan vaikuttavat investointitarpeisiin seka palvelujen ja varaosien kysyntaan.

Arkkitehtuurilasi

Arkkitehtuuriliiketoiminta kasvoi vahvasti vuoden 2021 ensimmaisella puoliskolla, ja kasvu jatkui hyvana myods kolmannella
vuosineljanneksella. Lampokasittelykoneiden (Heat Treatment) kysynta pysyi korkeana, ja tdma nakyi erityisesti tasokarkaisu- ja
laminointilinjojen kysynnan kasvussa. Heat Treatment -paivitystuotteiden myonteinen kehitys jatkui vuosineljanneksen aikana.
Eristyslasilaitteiden (Insulating Glass) kysynta oli hyvalla tasolla, ja Thermo Plastic Spacer (TPS®) -linjojen seka erikoislinjojen,
kuten palonsuojalasin ja reunahiontateknologioiden, kysynta oli korkeaa. Services-toimintojen osalta markkinoiden elpyminen
jatkui. Koronapandemiasta johtuvat matkustusrajoitukset kuitenkin vaikuttivat varaosa- ja kenttahuoltotoimintaan. Toimitusketjujen
hairiot, kuten materiaalien toimitusaikojen piteneminen, raaka-aineiden hinnankorotukset ja logistiikkaongelmat, muodostivat
kasvavan huolenaiheen.

Glastonin paamarkkina-alueella, EMEA-alueella, markkinoiden aktiivisuus oli hyvalla tasolla. Arkkitehtuurimarkkinoiden
positiivinen kehitys kasvatti Heat Treatment- ja Insulating Glass -laitteiden kysyntaa. Kysyntaa vauhdittivat edelleen useissa
Euroopan maissa kaynnistetyt tukiohjelmat. Services-markkinat pysyivat kohtalaisen vahvoina erityisesti Heat Treatment -
paivitystuotteiden osalta.

Pohjois-Amerikassa markkinoiden elpyminen jatkui hyvalla tasolla erityisesti asuntorakentamisen osalta. Kiinassa asiakkaat olivat
edelleen kiinnostuneita suurikokoisista tuotantolinjoista ja automaatiosta. Kiinan heikentyneet rakennusalan nakymat hidastivat
jossain maarin asiakkaiden liiketoimintaa vuosineljanneksen aikana, mika johti siihen, etta tilauskertyma oli jonkin verran
pienempi edellisiin vuosineljanneksiin verrattuna. Muualla Aasian ja Tyynenmeren alueella (APAC) aktiviteetti oli vahaista, mutta
merkkeja asiakkaiden aktivoitumisesta oli kuitenkin havaittavissa.

Ajoneuvolasi

Kolmannella vuosineljanneksellad ajoneuvoteollisuuden (Automotive) tuotanto karsi edelleen komponenttien, erityisesti
mikropiirien, saatavuusongelmien vuoksi. Tama vaikutti myds Glastonin asiakkaisiin, jotka ovat ajoneuvoteollisuuden
alkuperaisvalmistajien (OEM) ensisijaisia (Tier 1) toimittajia. Yleisesti ottaen markkinoilla ollaan kuitenkin positiivisella mielella,
silld nakymat ajoneuvoteollisuuden loppumarkkinoilla nayttavat paremmilta. Osoituksena positiivisista markkinanakymista olivat
kasvanut kiinnostus uusiin koneisiin seka kasvanut kysynta Glastonin ajoneuvolasien taivutus- ja karkaisuteknologioihin.
Ajoneuvoteollisuuden markkinakehityksen myéta myos ajoneuvonayttomarkkinoiden aktiviteetti kasvoi.

Aktiivisimmat markkinat olivat Kiinassa, jossa oli kdynnissa useita uusia hankkeita. Myds Pohjois-Amerikan markkinat olivat
melko aktiiviset. Kiinassa paaroolissa ovat perinteinen ajoneuvoteollisuus ja nayttéteollisuus, kun taas Yhdysvalloissa keskitytdan
erikoistuotteisiin, kuten matkailuautoihin ja raskaisiin ajoneuvoihin. Muilla alueilla investoinnit olivat edelleen alhaisella tasolla.

Automotive-palvelujen kysynta oli vakaata koko vuosineljanneksen, mutta alan toimitusketjujen hairiét vaikuttivat kysyntaan jonkin
verran. Automotive-paivitystuotteiden kysynta kehittyi positiivisesti.
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KONSERNIN TALOUDELLINEN KEHITYS

Saadut tilaukset ja tilauskanta

Saatujen tilausten hyva kasvu jatkui heina—syyskuussa 2021. Tilauskertyma kasvoi 36 % eli 45,4 (33,3) miljoonaan euroon ja

oli samalla tasolla kuin vuoden 2019 kolmannella neljanneksellad (Q3/2019: 45,6 miljoonaa euroa).

Tammi-syyskuussa 2021 saadut tilaukset olivat 158,5 (102,9) miljoonaa euroa, joka oli 55 % enemman vuoden 2020

vastaavaan jaksoon verrattuna.

Saadut tilaukset, M€

7-9/2021 7-9/2020 1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Heat Treatment 18,3 7,6 65,5 36,1 56,1
Insulating Glass 19,3 21,6 69,8 54,3 75,7
Automotive & Display 7,5 3,8 22,6 11,6 20,2
Segmentit yhteensa 451 33,1 157,9 102,0 152,1
Kohdistamaton ja eliminoinnit 0,3 0,3 0,6 0,9 1,4
Glaston-konserni yhteensa 45,4 33,3 158,5 102,9 153,5

Tilauskanta oli kolmannen vuosineljanneksen lopussa 86,1 (47,8) miljoonaa euroa. Heat Treatmentin tilauskanta oli 41,5 (26,7)
miljoonaa euroa eli 48 % konsernin tilauskannasta, Insulating Glassin 37,4 (18,9) miljoonaa euroa eli 43 % ja Automotive &
Displayn 7,2 (2,1) miljoonaa euroa eli 8 % konsernin tilauskannasta.

Tilauskanta, M€ 30.9.2021 30.9.2020 31.12.2020
Heat Treatment 41,5 26,7 31,4
Insulating Glass 37,4 18,9 26,1
Automotive & Display 7,2 2,1 6,5
Segmentit yhteensa 86,1 47,6 63,9
Kohdistamaton ja eliminoinnit 0,0 0,2 0,0
Glaston-konserni yhteensa 86,1 47,8 63,9

Saadut tilaukset ja tilauskanta tuotealueittain

Heat Treatment Technologies -tuotealueella markkinoiden vakaa elpyminen jatkui heina-syyskuussa 2021, ja saadut tilaukset
olivat 11,9 (2,5) miljoonaa euroa. Vertailukauden tilauskertyma oli hyvin alhainen, ja pandemia vaikutti siihen voimakkaasti.
Tilauksia saatiin maailmanlaajuisesti, ja APAC-alueen aktiivisuudessa havaittiin kasvua. Insulating Glass Technologies -
tuotealueella saadut tilaukset olivat 13,7 (15,7) miljoonaa euroa. TPS® -eristyslasilinjan kysynté oli vahvaa, ja kauppoja tehtiin
muun muassa kiinalaisten, saksalaisten ja yhdysvaltalaisten asiakkaiden kanssa. Toiminta vilkastui myos Automotive & Display
Technologies -tuotealueella: saadut tilaukset olivat 3,3 (0,7) miljoonaa euroa, ja Kiina ja Yhdysvallat olivat aktiivisimpia markkina-
alueita. Eristyslasi- ja lampokasittelykoneiden ristinmyynti kehittyi hyvin, ja Glaston sai Amerikoista lahes viiden miljoonan euron

arvoisen tilauksen.

Services-tuotealueella saadut tilaukset olivat 16,2 (14,2) miljoonaa euroa. Heat Treatment -paivitystuotteiden kysynta pysyi
vahvana, ja tilauksia tehtiin muun muassa Saksasta, Suomesta, Yhdysvalloista ja Vengjalta. Automotive & Display -
paivitystuotteiden osalta tehtiin uusi tilauskertymaennatys, joka oli 0,9 miljoonaa euroa. Liséksi varaosaliiketoiminnan kehitys oli

my0nteista. Services-tuotealueen osuus saaduista tilauksista oli 36 (43) %.

Saadut tilaukset tuotealueittain,
M€

7-9/2021 7-9/2020 1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Heat Treatment Technologies 11,9 2,5 44 1 21,2 34,1
Insulating Glass Technologies 13,7 15,7 52,5 38,2 53,6
Automotive & Display Technologies 3,3 0,7 10,7 3,1 7,3
Services 16,2 14,2 50,5 39,6 57,1
Kohdistamaton ja eliminoinnit 0,3 0,3 0,6 0,9 1,4
Glaston-konserni yhteensa 45,4 33,3 158,5 102,9 153,5

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2021



Tilauskanta tuotealueittain, M€

30.9.2021 30.9.2020 31.12.2020
Heat Treatment Technologies 35,2 23,3 26,6
Insulating Glass Technologies 37,4 18,9 26,1
Automotive & Display Technologies 6,7 2,1 6,5
Services 6,9 3,3 4.7
Kohdistamaton ja eliminoinnit 0,0 0,2 0,0
Glaston-konserni yhteensa 86,1 47,8 63,9

Liikevaihto

Glaston-konsernin heind—syyskuun 2021 liikevaihto nousi edellisvuoden vastaavasta jaksosta ja oli 46,4 (35,9) miljoonaa euroa.
Heat Treatment -segmentin liilkevaihto nousi 72 % edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta ja oli 21,0 (12,2) miljoonaa euroa.
Insulating Glass -segmentin liikevaihto oli 19,1 (17,4) miljoonaa euroa eli 10 % enemman edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon
verrattuna. Automotive & Display -segmentin liikevaihto pysyi samana kuin vertailukaudella ja oli 6,0 (6,0) miljoonaa euroa.
Kokonaisliikevaihdosta Heat Treatment -segmentin osuus oli 45 %, Insulating Glass -segmentin 41 % ja Automotive & Display -
segmentin 13 %. Maantieteellisesti EMEA-alueen osuus oli 48 %, Amerikkojen 36 % ja APAC-alueen 16 % yhtion kolmannen
vuosineljanneksen liikevaihdosta.

Tammi-syyskuun 2021 liikevaihto oli 130,1 (131,8) miljoonaa euroa. Heat Treatment -segmentin liikevaihto oli 52,5 (46,7)

miljoonaa euroa. Insulating Glass -segmentin liikevaihto oli 58,6 (63,9) miljoonaa euroa. Automotive & Display -segmentin
liikevaihto oli 18,3 (19,7) miljoonaa euroa.

Liikevaihto, M€

7-9/2021 7-9/2020 1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Heat Treatment 21,0 12,2 52,5 46,7 61,6
Insulating Glass 19,1 17,4 58,6 63,9 81,9
Automotive & Display 6,0 6,0 18,3 19,7 24,6
Segmentit yhteensa 46,1 35,6 129,4 130,3 168,2
Kohdistamaton ja eliminoinnit 0,3 0,3 0,7 1,5 1,9
Glaston-konserni yhteensa 46,4 35,9 130,1 131,8 170,1
Liikevaihdon
maantieteellinen
jakautuminen, M€ 7-9/2021 7-9/2020 1—9/2021 1—9/2020 1-12/2020
Amerikat 16,6 7,7 39,5 35,2 447
EMEA 22,3 23,7 67,0 74,0 94,4
APAC 7,5 4.5 23,6 22,6 30,9
Glaston-konserni yhteensa 46,4 35,9 130,1 131,8 170,1

Liikevaihto tuotealueittain

Heat Treatment -tuotealueen heina-syyskuun liikevaihto kasvoi 57 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli
13,1 (8,4) miljoonaa euroa. Nousu johtui paaasiassa edellisten vuosineljannesten tilauskertyman kasvusta. Insulating Glass -
tuotealueen liikevaihto kasvoi 13 % ja oli 13,3 (11,8) miljoonaa euroa. Automotive & Display -tuotealueen liikevaihto pysyi
edellisen vuoden tasolla ja oli 2,3 (2,8) miljoonaa euroa. Services-tuotealueen liikevaihto kasvoi 35 % ja oli 17,9 (13,3) miljoonaa
euroa, mika johtui paaasiassa edellisten vuosineljannesten Heat Treatment -paivitystuotteiden vakaasta tilauskertymasta ja
varaosaliiketoiminnan kasvusta. Services-tuotealueen osuus oli 39 (36) % kokonaisliikevaihdosta.

Liikevaihto tuotealueittain, M€

7-9/2021 7-9/2020 1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Heat Treatment Technologies 13,1 8,4 33,2 31,6 40,2
Insulating Glass Technologies 13,3 11,8 41,4 48,2 60,3
Automotive & Display Technologies 2,3 2,8 7,4 11,4 12,5
Services 17,9 13,3 49,2 41,0 58,1
Kohdistamaton ja eliminoinnit -0,2 -0,2 -1,0 -0,4 -0,9
Glaston-konserni yhteensa 46,4 35,9 130,1 131,8 170,1

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2021



Liiketulos ja kannattavuus

Glaston-konsernin vertailukelpoinen EBITA heind—syyskuussa 2021 oli 3,2 (1,3) miljoonaa euroa eli 6,9 (3,6) % liikevaihdosta.
Kannattavuuteen vaikutti erityisesti Heat Treatment -segmentin tuloksen voimakas kasvu. Kuten kolmannella neljanneksella
tyypillisesti, lomakausi ja siten alhaisemmat kiinteat kustannukset tukivat kannattavuutta.

Glaston-konsernin vertailukelpoinen liiketulos oli 2,1 (0,2) miljoonaa euroa eli 4,4 (0,5) % liikevaihdosta. Liiketulos (EBIT) oli 2,3 (-
0,5) miljoonaa euroa. Kolmannella vuosineljanneksella kirjattiin vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eria 0,2 (-0,7) miljoonaa euroa.
Nama johtuivat padasiassa lasinostimien liikketoiminnan myynnista seka rakennejarjestely- ja integraatiokustannuksista.
Rahoitustuotot ja -kulut olivat -0,3 (-0,8) miljoonaa euroa. Tulos ennen veroja oli 1,9 (-1,4) miljoonaa euroa. Kolmannen
vuosineljanneksen tulos oli 1,3 (-1,8) miljoonaa euroa ja osakekohtainen tulos 0,015 (-0,021) euroa. Vertailukelpoinen
osakekohtainen tulos oli 0,019 (0,005) euroa.

Vertailukelpoinen EBITA tammi-syyskuussa 2021 oli 7,6 (5,7) miljoonaa euroa eli 5,9 (4,3) % liikevaihdosta. Vertailukelpoinen
liiketulos (EBIT) oli 4,3 (2,3) miljoonaa euroa eli 3,3 (1,8) % liikevaihdosta. Konsernin liiketulos (EBIT) oli 3,9 (0,2) miljoonaa
euroa. Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat olivat -0,3 (-2,1) miljoonaa euroa. Rahoitustuotot ja -kulut olivat -1,4 (-1,7) miljoonaa
euroa. Tulos ennen veroja oli 2,2 (-1,9) miljoonaa euroa. Katsauskauden liiketulos oli 1,0 (-3,2) miljoonaa euroa. Osakekohtainen
tulos oli 0,011 (-0,039) euroa, ja vertailukelpoinen osakekohtainen tulos 0,039 (0,012) euroa.

Vertailukelpoinen
liiketulos (EBIT) ja

EBITA

Me 7—9/2021 7—9/2020 1—9/2021 1-9/2020 1—12/2020
Liiketulos (EBIT) 2,3 -0,5 3,9 0,2 -0,5
Ve__rt(::lﬂukelpmsuuteen vaikuttavat 02 0.7 0.3 2.1

erat 3,8
Vertailukelpoinen EBIT 21 0,2 4,3 2,3 3,2
Liiketulos (EBIT) 23 -0,5 3,9 0,2 0,5
Poistot ja kauppahinnan

kohdistaminen 1,2 1,1 3,4 3,4 4.5
EBITA 3,4 0,6 7,3 3,5 4,0
;/;rtt(?nukelpmsuuteen vaikuttavat 02 0.7 0.3 2.1 .
Vertailukelpoinen EBITA 3,2 1,3 7,6 5,7 7,7
% liikevaihdosta 6,9 % 3,6 % 5,9 % 4,3% 4,6 %

(1+ kulu, - tuotto

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2021



RAPORTOINTISEGMENTTIEN TALOUDELLINEN KEHITYS

Heat Treatment -raportointisegmentti

Glastonin Heat Treatment -segmentti sisaltda laajan ja teknisesti edistyksellisen valikoiman lampokasittelykoneita, huolto-, paivitys- ja
modernisointipalveluja seka varaosia lasin tasokarkaisuun, taivutukseen, taivutuskarkaisuun ja laminointiin. Glaston tarjoaa myés digitaalisia
palveluja, kuten lasinjalostuskoneiden etavalvonta- ja vianmaarityspalveluja seka konsultointi- ja suunnittelupalveluja uusille lasiteknologian osa-
alueille. Heat Treatment -segmentti sisaltda Heat Treatment Technologies -tuotealueen ja lampokasittelykoneisiin liittyvat huoltopalvelut.

Heat Treatment -segmentin kolmas vuosineljannes lyhyesti:

e  Tilauskertyman kehitys jatkui hyvana
e Liikevaihto kasvoi 72 % hyvan tilauskertyman ansiosta vuoden 2020 viimeisesta neljanneksesta lahtien
e Hyva kapasiteetin kayttdaste paatehtailla

HEAT TREATMENT -SEGMENTIN

AVAINLUVUT

M€ 7-9/2021 7-9/2020 1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Saadut tilaukset 18,3 7,6 65,5 36,1 56,1
Tilauskanta kauden lopussa 41,5 26,7 41,5 26,7 31,4
Liikevaihto 21,0 12,2 52,5 46,7 61,6
Vertailukelpoinen EBITA 1,8 0,2 2,7 1,2 2,0
Vertailukelpoinen EBITA, % 8,4 % 1,3 % 51% 2,6 % 3.2%
Vertailukelpoinen liiketulos (EBIT) 1,3 -0,3 1,3 0,0 0,4
Vertailukelpoinen liiketulos (EBIT), % 6,1 % -2,1% 25% 0,0 % 0,6 %
Liiketulos (EBIT) 0,9 -0,5 0,9 -0,6 -1,2
Liiketulos (EBIT), % 4.1 % -4,1 % 1,7 % -1,3% -2,0 %
Nettokayttopaaoma -19,7 -11,0 -19,7 -11,0 -13,0
Henkilésto kauden lopussa 285 307 285 307 293

Saadut tilaukset ja tilauskanta
Vuoden 2021 kolmannella neljanneksella Heat Treatment -segmentin markkinoiden elpyminen pysyi vankkana. Heina—syyskuun
saadut tilaukset olivat 18,3 miljoonaa euroa (7,6 ja 15,9 miljoonaa euroa vuoden 2019 kolmannella neljanneksella).

Pohjois-Amerikassa kehitys jatkui hyvana johtuen erityisesti lasin kysynnasta asuntorakentamisessa. Markkina-aktiviteetti
Euroopassa oli yleisesti ottaen hyva, ja erailla alueilla kuten Iso-Britanniassa tilanne oli erittéin hyva tukiohjelmien ansiosta.
APAC-alueella toiminnan taso pysyi alhaisena, mutta merkkeja aktiviteetin kasvusta oli kuitenkin havaittavissa. HT-paivitysten
kysynta oli hyvaa, vaikka tilaukset eivat yltaneet edellisten neljannesten korkeille tasoille. Matkustusrajoitukset aiheuttivat
edelleen merkittavaa vaihtelua huoltotydn ja varaosaliiketoiminnan volyymeissa. Vuosineljanneksen aikana Glaston teki
sopimuksen suurikokoisten taivutettujen ja karkaistujen sivulasien tuotantolinjasta. Muita suuria tilauksia saatiin RC- ja FC-
sarjan linjoista Yhdysvaltoihin, Italiaan ja Tanskaan.

Tammi-syyskuun 2021 aikana saadut tilaukset olivat 65,5 (36,1) miljoonaa euroa. Heat Treatment -segmentin tilauskanta oli
syyskuun lopussa 41,5 (26,7) miljoonaa euroa.

Liikevaihto ja kannattavuus

Heat Treatment -segmentin liikevaihto kasvoi 72 % eli 21,0 (12,2) miljoonaan euroon ja vertailukelpoinen EBITA oli 1,8 (0,2)
miljoonaa euroa eli 8,4 (1,3) % liikevaihdosta. Edellisten neljannesten hyva tilauskertyma seka uusissa koneissa etta erityisesti
paivitystuotteissa tuki liikkevaihdon kehitysta. Volyymin kasvu ja kannattavamman palveluliiketoiminnan suuri osuus johtivat
selvasti parempaan kannattavuuteen.

Liikevaihto tammi—syyskuussa 2021 oli 52,5 (46,7) miljoonaa euroa. Vertailukelpoinen EBITA oli 2,7 (1,2) miljoonaa euroa eli 5,1
(2,6) % liikevaihdosta.

Tuotanto ja kayttopadaoman hallinta

Kolmannella vuosineljanneksella Tampereen ja Tianjinin karkaisukoneiden kokoonpanotehtaiden kayttdasteet olivat hyvalla
tasolla, ja timan odotetaan jatkuvan koko loppuvuoden korkean tilauskannan ansiosta. Komponenttien saatavuus ja raaka-
aineiden hinnankorotukset olivat kasvava huolenaihe. Heat Treatment -segmentin kolmannen neljanneksen nettokayttdpadgoma
0li -19,7 (-11,0) miljoonaa euroa.

Henkilosto
Katsauskauden lopussa Heat Treatment -segmentti tydllisti 285 (307) henkil6a, joista suurin osa oli Suomessa.

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2021



Insulating Glass -raportointisegmentti

Glaston Insulating Glass -segmentti tarjoaa korkean teknologian koneita eristyslasin valmistukseen, kasittelylaitteita ja -jarjestelmia, huolto-,
paivitys- ja modernisointipalveluja seka varaosia.

Insulating Glass -segmentin kolmas vuosineljannes lyhyesti:

e  Hyva tilauskertyma
e Liikevaihto nousi 10 %
e  Tuotanto toimii taydella kapasiteetilla

INSULATING GLASS -

SEGMENTIN

AVAINLUVUT

M€ 7-9/2021 7-9/2020 1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Saadut tilaukset 19,3 21,6 69,8 54,3 75,7
Tilauskanta kauden lopussa 37,4 18,9 37,4 18,9 26,1
Liikevaihto 19,1 17,4 58,6 63,9 81,9
Vertailukelpoinen EBITA 1,4 1,2 4,1 5,6 7,3
Vertailukelpoinen EBITA, % 74 % 7.2 % 7,0 % 8,8 % 8,9 %
Vertailukelpoinen liiketulos (EBIT) 0,9 0,7 2,6 4.1 5,2
Vertailukelpoinen liiketulos (EBIT), % 4,8 % 42 % 4.5 % 6,4 % 6,4 %
Liiketulos (EBIT) 1,6 0,4 2,9 2,9 3,6
Liiketulos (EBIT), % 8,3 % 2,4 % 4,9 % 4,5% 4,4 %
Nettokayttopadoma -0,6 3,6 -0,6 3,6 2,1
Henkilésto kauden lopussa 357 330 357 330 330

Saadut tilaukset

Insulating Glass -segmentin vuoden 2021 kolmannen neljanneksen tilauskertyma laski 19,3 (21,6) miljoonaan euroon. EMEA-
alueella kysynta oli vahvaa, silla valtiontuet vauhdittivat asiakkaiden investointipaattksia useissa Euroopan maissa. Aasian
markkinat olivat suurelta osin edelleen COVID-19-sulussa. Vaikka vuosineljanneksen aikana havaittiin hieman hidastumista,
toiminta Kiinan markkinoilla jatkui hyvalla tasolla. Pohjois-Amerikassa markkinoiden elpyminen jatkui, erityisesti
asuntorakentamisessa.

Kolmannen vuosineljanneksen aikana TPS® (Thermo Plastic Spacer)-linjalla seka erikoislinjoilla, kuten esimerkiksi
palonsuojalasille, oli suuri kysynta. Hiljattain kayttoon otetun MULTI'ARRISSER-reunahiontakoneen kysynta pysyi korkealla
tasolla. Katsauskaudella suuria tilauksia saatiin muun muassa Saksasta, Ranskasta, Puolasta, Kiinasta ja Pohjois-Amerikasta.
Nama tilaukset koskivat enimmakseen eristyslasin tuotantolinjoja asuntorakentamista varten.

Insulating Glass -segmentin tilauskanta oli kauden lopussa 37,4 (18,9) miljoonaa euroa.

Liikevaihto ja kannattavuus

Insulating Glass -segmentin liikevaihto kasvoi 10 % ja oli yhteensa 19,1 (17,4) miljoonaa euroa. Kolmannen neljanneksen
vertailukelpoinen EBITA oli 1,4 (1,2) miljoonaa euroa eli 7,4 (7,2) % liikkevaihdosta. Edellisten vuosineljannesten hyva
tilauskertyma tuki liikevaihdon kehitysta. Kannattavuus parani edellisestad neljanneksesta kausiluonteisesti pienempien kiinteiden
kustannusten ansiosta. Vuoden 2020 kolmanteen neljannekseen verrattuna on nahtavissa negatiivinen tuotejakaumavaikutus,
silla suurin osa kasvusta tapahtui alhaisemman kannattavuuden uuskoneliiketoiminnassa.

Tammi-syyskuun 2021 liikevaihto oli 58,6 (63,9) miljoonaa euroa ja vertailukelpoinen EBITA oli 4,1 (5,6) miljoonaa euroa eli 7,0
(8,8) % liikevaihdosta.

Tuotanto ja kdayttopadaoman hallinta

Kolmannella vuosineljanneksella yhtion eristyslasikonetehdas Neuhausen-Hambergissa Saksassa toimi taydella kapasiteetilla.
Toimitusketjun hairiét olivat kasvava huolenaihe, silla tiettyjen komponenttien toimitusajat venyivat selvasti. Insulating Glass -
segmentin kolmannen vuosineljanneksen nettokayttdépadoma oli -0,6 (3,6) miljoonaa euroa.

Henkilosto
Katsauskauden lopussa Insulating Glass -segmentti tyollisti 357 (330) henkil6a, joista suurin osa oli Saksassa.

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2021



Automotive & Display -raportointisegmentti

Glastonin Automotive & Display -segmentti tarjoaa lasinjalostuskoneita ja niihin liittyvia palveluja autoteollisuuteen seka laite- ja
nayttéteollisuuteen.

Automotive & Display -segmentin kolmas vuosineljdnnes lyhyesti:
e Uusien koneiden markkinat jatkuivat aktiivisina

e  Lisaantynyt kiinnostus Automotive-segmentin paivitystuotteisiin
e Tehtaalla hyddynnetaan hyvin nykyista kapasiteettia

AUTOMOTIVE & DISPLAY -

SEGMENTIN

AVAINLUVUT

M€ 7—9/2021 7—9/2020 1—9/2021 1—9/2020 1-12/2020
Saadut tilaukset 7,5 3,8 22,6 11,6 20,2
Tilauskanta kauden lopussa 7,2 21 7,2 21 6,5
Liikevaihto 6,0 6,0 18,3 19,7 24,6
Vertailukelpoinen EBITA 0,0 0,0 0,8 -1,1 -1,6
Vertailukelpoinen EBITA, % -0,3 % -0,5 % 4,5 % 5,7 % -6,6 %
Vertailukelpoinen liiketulos (EBIT) -0,2 -0,2 0,2 -1,8 -2,5
Vertailukelpoinen liiketulos (EBIT), % -3,4 % -4,1 % 1,2% -9,0 % -10,1 %
Liiketulos (EBIT) -0,2 -0,4 0,1 -2,1 -3,0
Liiketulos (EBIT), % -3,9 % -6,1 % 0,6 % -10,6 % -12,0 %
Nettokayttopadoma 9,8 9,2 9,8 9,2 8,4
Henkilostd kauden lopussa 97 95 97 95 94

Saadut tilaukset

Hitaan ensimmaisen vuosineljanneksen jalkeen ajoneuvomarkkinat virkistyivat toisella vuosineljanneksella, ja myonteinen
kehitys jatkui kolmannella neljanneksella. Vaikka ajoneuvotuotannossa oli toimitushairidita, markkinoiden yleisilme on
positiivinen, silla ajoneuvoteollisuuden loppumarkkinoiden yleisella kehityksella on paremmat nakymat. Investointiaktiivisuus
uusiin koneisiin on hieman epavakaata, ja kolmannen neljanneksen aikana tilauksia saatiin 7,5 (3,8) miljoonalla eurolla.
Edelliseen neljannekseen verrattuna tilaukset laskivat jonkin verran.

Kolmannella vuosineljanneksella tilauksia saatiin paaasiassa Kiinasta, mutta Pohjois-Amerikan markkinat olivat myods aktiivisia.
Kaikilla muilla alueilla investointiaktiivisuus oli edelleen vahaista. Yhdysvaltalaiset asiakkaat halusivat pitkalle raataloityja
ratkaisuja hyodyntéen Glastonin joustavuutta ja kykya vastata asiakkaan vaatimuksiin erikoisajoneuvojen tuotannossa, kun taas
kiinalaiset asiakkaat tilasivat vakiotuotteitamme ajoneuvolasituotantoon. Nayttétuotteiden tilaukset koskivat padasiassa
ajoneuvonayttoja, joilta edellytettiin muun muassa korkealaatuista reunahiontaa seka erikoisia muotoja.

Katsauskaudella oli havaittavissa lisaantynytta kiinnostusta Automotive-paivitystuotteisiin ja tilauskertyma oli ennatyksellisen
korkealla tasolla, yli 0,9 miljoonaa euroa. Automotive-segmentin huoltopalvelumarkkinat olivat vakaat koko vuosineljanneksen,
tosin normaalia heikommalla tasolla toimitusketjuhairididen vuoksi.

Automotive & Display -segmentin tilauskanta oli kauden lopussa 7,2 (2,1) miljoonaa euroa.

Liikevaihto ja kannattavuus

Automotive & Display -segmentin kolmannen neljanneksen liikevaihto oli 6,0 (6,0) miljoonaa euroa. Segmentin vertailukelpoinen
EBITA oli 0,0 (0,0) miljoonaa euroa, eli -0,3 (-0,5) % liikevaihdosta. Edelliseen neljannekseen verrattuna voitto laski, silla
koneiden volyymi ja katteet olivat alhaisemmat. Palveluliiketoiminnan suuri osuus tuki edelleen kannattavuutta.

Tammi-syyskuun 2021 liikevaihto oli 18,3 (19,7) miljoonaa euroa ja vertailukelpoinen EBITA oli 0,8 (-1,1) miljoonaa euroa eli 4,5
(-5,7) % liikevaihdosta.

Tuotanto ja kayttopadaoman hallinta
Yhtion ajoneuvolasikonetehtaan kayttdaste Sveitsin Butzbergissa oli taas normaalilla tasolla. Automotive & Display -segmentin
kolmannen neljdnneksen nettokayttdpadoma oli 9,8 (9,2) miljoonaa euroa.

Henkilosto
Katsauskauden lopussa Automotive & Display -segmentti ty6llisti 97 (95) henkilda, joista suurin osa oli Sveitsissa.

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2021



Tase, rahavirta ja rahoitus

Glaston-konsernin taseen loppusumma oli syyskuun lopussa 224,7 (202,2) miljoonaa euroa. Aineeton kayttdomaisuus oli 75,4
(77,3) miljoonaa euroa, josta liikearvoa oli 58,3 (58,3) miljoonaa euroa. Aineellinen kayttdomaisuus oli kauden lopussa 21,8 (23,6)
miljoonaa euroa ja vaihto-omaisuus 28,3 (25,3) miljoonaa euroa. Vertailukelpoinen sijoitetun padoman tuotto (ROCE) oli 6,9

(4,0) %.

Syyskuun lopussa yhtion nettovelkaantumisaste laski 33,6 (53,5) %:iin, paaasiassa ensimmaisen vuosipuoliskon vahvan
kassavirran ansiosta. Omavaraisuusaste oli 42,4 (41,4) %. Korollinen nettovelka pieneni 23,0 (37,2) miljoonaan euroon.
Liiketoiminnan kolmannen neljanneksen rahavirta ennen kayttdpaaoman muutosta oli 3,7 (-1,2) miljoonaa euroa. Rahavirta
kayttdpagoman muutoksesta oli -4,2 (1,7) miljoonaa euroa, silla ennakkomaksut pienenivat edelliseen neljannekseen verrattuna
pienemman tilauskertyman vuoksi. Liiketoiminnan rahavirta oli -0,5 (0,6) miljoonaa euroa. Investointien rahavirta oli

-0,9 (-0,6) miljoonaa euroa ja rahoituksen rahavirta -0,3 (-0,1) miljoonaa euroa.

Katsauskauden lopussa Glastonin likviditeetti oli hyvalla tasolla. Yhtion rahavarat olivat 24,6 (20,3) miljoonaa euroa.
Investoinnit ja poistot

Glaston-konsernin tammi-syyskuun bruttoinvestoinnit olivat 2,2 (2,6) miljoonaa euroa, ja ne liittyivat padosin tuotekehitykseen.
Poistot aineellisista ja aineettomista hyodykkeista olivat 4,5 (4,5) miljoonaa euroa.

Panostukset tuotekehitykseen, digitalisaatioon ja innovaatioihin

Glastonin ydinteknologiat ja elinkaariratkaisut ovat yrityksen paivitetyn strategian keskidossa. Alan edellakavijana Glaston aikoo
lisata investointejaan innovaatioihin ja kehitykseen. Yhtio jatkaa toimia toimialan digitalisaation edistamiseksi.

Glaston jatkoi kolmannella vuosineljannekselld panostuksiaan tuotekehitykseen keskittyen markkinalahtdisiin tutkimus- ja
tuotekehitystoimiin tiiviissa yhteistydssa asiakkaidensa kanssa. Tuotekehityksen karjessa ovat edelleen automaation
kasvattamiseen liittyvat hankkeet ja innovaatiot.

Tammi-syyskuussa tutkimus- ja tuotekehitysmenot ilman poistoja olivat 3,5 (3,2) miljoonaa euroa, josta taseeseen aktivoitiin 1,3
(1,3) miljoonaa euroa. Tutkimus- ja tuotekehitysmenojen osuus lilkevaihdosta oli 3,7 (3,4) %.

Henkilosto

Glaston-konsernin palveluksessa oli 30.9.2021 yhteensa 743 (740) tyontekijaa. Heat Treatment -segmentti tyollisti 285 (307)
henkilda, Insulating Glass-segmentti 357 (330) henkil6a ja Automotive & Display -segmentti 97 (95) henkil6a. Konsernin
henkilostosta 35 % eli 258 tyontekijad tydskenteli Saksassa, 25 % eli 183 tyontekijaa tydskenteli Suomessa, 13 % tydskenteli
muualla EMEA-alueella, 21 % tyoskenteli Aasiassa ja 6 % Amerikassa. Henkilostoa oli keskimaarin 726 (747).

STRATEGIA

Glastonin hallitus vahvisti 5.8.2021 yhtion paivitetyn strategian ja taloudelliset tavoitteet vuosille 2021-2025. Paivitetyn strategian
keskeisia tavoitteita ovat Glastonin strategisiin hankkeisiin seka arvioituun markkinakasvuun perustuva orgaanisen kasvun ja
kannattavuuden selkea parantaminen.

Kasvumahdollisuuksien hyodyntéamiseksi Glastonin ydinteknologiat ja elinkaariratkaisut ovat edelleen strategian keskitssa.
Glastonin tavoitteena on lisata investointeja innovaatioihin ja kehityshankkeisiin ja jatkaa sitoutumistaan alan digitaalisen
murroksen johtamiseen. Kannattavuuden paranemista tukevat liikevaihdon kasvu, tuotevalikoiman optimointi seka tuottavuuden
parantaminen.

Uudet taloudelliset tavoitteet strategiakaudelle 2021-2025 ovat:

e Vuosittainen keskiméaarainen liikevaihdon kasvu (CAGR) ylittda selvasti tavoiteltavan kohdemarkkinan yli 5 %:n
kasvun®"

e  Vertailukelpoinen EBITA on 10 % strategiakauden lopussa ?
Vertailukelpoinen sijoitetun padoman tuotto (ROCE) on 16 % strategiakauden lopussa )

Glaston on asettanut seuraavat uudet kestavaa liiketoimintaa edistavat ei-taloudelliset tavoitteet:
e  Asiakastyytyvaisyys (Net Promoter Score, NPS) yli 40
e Konsernin laajuinen ty6turvallisuustavoite: nolla poissaoloon johtanutta tapaturmaa (mitattuna tapaturmataajuudella,
LTA)
e  Tyontekijoiden sitoutumisaste yli 75 (100:sta)

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2021



e  Glastonin CO2-paastét (Scope 1 + 2)* suhteessa likevaihtoon 50 % vuoden 2020 tasoa pienemmaét. Vuonna 2020
kasvihuonekaasupaastot olivat 2 777 hiilidioksiditonnia liikevaihdon ollessa 170,1 miljoonaa euroa.

KESTAVA LIIKETOIMINTA

Glastonin paivitetyssa strategiassa kestava liikketoiminta maaritellaan strategiseksi painopistealueeksi, ja sen kehittamiseksi on
perustettu strateginen kulmakivihanke. Alan innovatiivisena edellakavijana Glastonin tavoitteena on jatkaa alan kehittamista kohti
kestavampaa tulevaisuutta. Suurin osa yhtion liiketoiminnasta kohdistuu arkkitehtuurisegmenttiin, jossa Glastonin tuotteet
tarjoavat avainteknologiaa rakennusten energiatehokkuuden ja turvallisuuden parantamiseksi.

Toiminnassaan Glaston on sitoutunut tarjoamaan tyontekijoilleen turvallisen ja hyvan tyépaikan, olemaan vastuullinen kumppani
asiakkailleen, hydédyntamaan voimavaroja tehokkaasti ja vahentdmaan tuotantoprosessiensa ymparistdvaikutuksia. Koska
energiatehokkaampien ja ympariston kannalta kestdvampien lasiratkaisujen kysynta kasvaa merkittavasti, Glaston jatkaa
tuotevalikoimansa kehittdmisté vastaamaan tahan kysyntaan.

Vastuullisuusagendan jarjestelmallista kehittdmisté varten perustettiin kolmannella vuosineljanneksella kestavan liikketoiminnan
tydéryhma, jonka tehtavana on koordinoida kestavan liikketoiminnan kehitysta Glastonissa seka toteuttaa siihen liittyvia kaytantoja.
Tydryhma kehittda toimintaa myos liikketoimintamahdollisuuksien hyddyntamiseksi seka vastaamaan kasvaviin lainsdadannollisiin
vaatimuksiin ja sidosryhmien odotuksiin. Ryhma raportoi vastuullisen liiketoiminnan kehittdmisesta konsernin johtoryhmalle ja
hallitukselle.

HALLINNOINTI

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Glaston Oyj Abp:n osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssa. Osakkeen kaupankayntitunnus on GLA1V ja ISIN-tunnus
F14000369657. Jokainen osake oikeuttaa yhteen aaneen ja aanioikeuteen. Glaston Oyj Abp:n osakepddoma 30.9.2021 oli 12,7
(12,7) miljoonaa euroa.

Osake- ja aanimaara Osakevaihto, M€

GLA1V 84 289 911 17,1
Ylin Alin Paatos Keskikurssi *)

Osakekurssi 1,40 0,72 1,19 0,95
30.9.2021 30.9.2020

Markkina-arvo 100,3 58,0
Osakkeenomistajien lukumaara 7574 7 471
Ulkomaalaisomistus, % 27,2 27,3

*) kaupankéayntipainotettu keskiarvo

Katsauskauden lopussa Glaston Oyj Abp:n suurimmat osakkeenomistajat olivat Ahlstrom Capital B.V. 26,4 %, Hymy Lahtinen Oy
12,2 %, Keskinainen tyoelakevakuutusyhtido Varma 7,5 %, Keskinainen Elakevakuutusyhtio limarinen 7,3 % ja OP Suomi
pienyhtiét -rahasto 5,9 %.

" Glastonin arvio euroina. Glastonin tavoiteltavan kohdemarkkinan (addressable equipment market) odotetaan kasvavan keskimé&érin yli 5 % vuodessa
kaudella 2021-2025. Tavoiteltavan kohdemarkkinan kasvuvauhdin odotetaan ylittdvan maailmanlaajuisen tasolasimarkkinan kasvun, jonka odotetaan olevan
3—-4 % vuodessa kaudella 2021-2025 Grand View Researchin, 2021, mukaan.

Glastonin tuotevalikoima on suunnattu sellaisiin tasolasin loppukayttotarkoituksiin, jotka kasvavat keskimaaraistd nopeammin (esim. eristyslasi).
Kohdemarkkinat sisaltavat myos asiakkaiden korvausinvestoinnit koneiden kayttéian paatyttya. Kaudella 2021-2025 korvausinvestoinnit johtuvat
tuottavuuden kasvusta, mika johtuu erityisesti automaatiosta seké teknologian ja lainsdddéannén muutoksista. Myods inflaatio selittda osan volyymi- ja
europohjaisten markkina-arvioiden eroista.

2) Laskentakaava: Vertailukelpoinen EBITA: Liiketulos ennen aineettomien hyddykkeiden poistoja ja arvonalentumisia, ilman kauppahinnan allokaatiota ja
ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eria

%) Laskentakaava: Vertailukelpoinen sijoitetun padoman tuotto (vertailukelpoinen ROCE): (Tulos ennen veroja + kauppahinnan allokaatiopoistot +/-
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat + rahoituskulut x 100)/Oma paaoma + korolliset velat, raportointikauden alun ja lopun keskiarvo

“Scope 1 paastot: Suorat kasvihuonekaasupaastét (GHG), jotka aiheutuvat Glastonin hallinnassa olevista tai omistamista lahteista (esim. polttodljyyn,
dieseliin ja maakaasuun liittyvat paastot). Scope 2 paastot: Epasuorat kasvihuonekaasupaastot (GHG), jotka liittyvat sahkon, [Ammon ja jadhdytyksen
hankintaan.

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2021



Yhtiokokous

Glaston Oyj Abp:n varsinainen yhtiokokous pidettiin 13.4.2021 Helsingissa. Yhtidkokous vahvisti tilinpaatoksen ja
konsernitilinpaatoksen, vahvisti toimielinten palkitsemisraportin 2020 ja myonsi vastuuvapauden hallituksen jasenille ja
toimitusjohtajille tilikaudelta 1.1.-31.12.2020.

Yhtiokokous paatti hallituksen ehdotuksen mukaisesti maksaa paaomanpalautusta 0,02 euroa osakkeelta. Paaomanpalautus
maksettiin 23.4.2021.

Yhtidkokous paatti osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotuksen mukaisesti, etté hallituksen jaseniksi valittiin uudelleen
seuraavat hallituksen jasenet: Veli-Matti Reinikkala, Sebastian Bondestam, Antti Kaunonen, Sarlotta Narjus, Michael Willome ja
Tero Telaranta, ja hallituksen uudeksi jaseneksi valittiin Arja Talma. Hallituksen toimikausi paattyy seuraavan varsinaisen
yhtidkokouksen paattyessa.

Hallituksen jasenten kiinteasta vuosipalkkiosta hyvaksyttiin seuraavaa:
e Hallituksen puheenjohtajan vuosipalkkio 60 000 euroa
e  Varapuheenjohtajan vuosipalkkio 40 000 euroa
e  Muiden jasenten vuosipalkkio 30 000 euroa

Hallituksen jasenet voivat oman harkintansa mukaan valita, etta osa kiinteasta vuosipalkkiosta maksetaan yhtion osakkeina ja
osa rahana siten, etta noin 40 % kiinteasta vuosipalkkiosta maksetaan Glaston Oyj Abp:n osakkeina.

Lisaksi jasenille maksetaan 500 euroa kokouksista, jotka pidetdan hallituksen jasenen kotimaassa ja 1 000 euroa kokouksista,
jotka pidetdan muualla. Hallituksen puheenjohtajalle maksetaan 800 euroa puheenjohtajan kotimaassa pidetyista kokouksista ja
1 500 euroa muualla pidetyistéa kokouksista. Kokouspalkkion lisaksi tarkastusvaliokunnan puheenjohtajalle maksetaan
vuosipalkkiona 10 000 euroa ja palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajalle vuosipalkkiona 7 500 euroa.

Yhtion tilintarkastajaksi vuodelle 2021 valittiin tilintarkastusyhteis6 KPMG Oy Ab ja tilintarkastusyhteiso on ilmoittanut, etta
tilintarkastuksesta paavastuullinen tilintarkastaja on KHT Lotta Nurminen.

Yhtiokokous hyvaksyi ehdotukset, joiden mukaan hallitus saa luvan paattada omien osakkeiden hankkimisesta seka osakeannista
ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutus kasittaa yhteensa enintaan 8 miljoonaa osaketta, mika
vastaa noin 10 prosenttia yhtion nykyisistad osakkeista.

Hallituksen kokoonpano

Yhtidkokouksen jalkeen pidetyssa jarjestaytymiskokouksessa hallitus valitsi uudelleen hallituksen puheenjohtajaksi Veli-Matti
Reinikkalan ja varapuheenjohtajaksi Sebastian Bondestamin. Lisaksi hallituksen valiokunnista paatettiin seuraavaa:

Tarkastusvaliokunta: Arja Talma (puheenjohtaja), Veli-Matti Reinikkala, Tero Telaranta
Palkitsemisvaliokunta: Sebastian Bondestam (puheenjohtaja), Antti Kaunonen, Sarlotta Narjus, Michael Willome

MUUTOKSET GLASTONIN KONSERNIRAKENTEESSA

Sisaisen tehokkuuden parantamiseksi Glaston myi 30.9. lasinostimien liiketoimintansa Cimec Oy:lle. Yhtitt allekirjoittivat myos
jakelusopimuksen nostinlaitteista ja Glaston jatkaa Glaston-tuotemerkin alla naiden laitteiden tarjoamista asiakkailleen. Myynti
mahdollistaa kasvavan kapasiteetin eristyslasiliiketoiminnalle Neuhausen-Hambergin tehtaalla. Myynti ei vaikuttanut
vertailukelpoiseen EBITA:an eika kaupalla ollut henkilostdvaikutuksia.

LIIKETOIMINNAN RISKIT

Glastonin pitkan aikavalin strategiset ja operatiiviset riskit ja epavarmuustekijat on kuvattu yksityiskohtaisesti yhtion vuoden 2020
tilinpaatostiedotteessa ja hallituksen kertomuksessa.

Lahiajan kehitykseen vaikuttavat tekijat ja epavarmuustekijat

Vuoden 2021 kolmannella neljanneksella maailmantalouden nakymat paranivat edelleen, ja Glastonin markkinoilla havaittiin
vakaata markkina-aktiviteettia. Talla hetkella toimitusketjun hairiét muodostavat suurimman lyhyen aikavalin riskin liiketoiminnalle.
Naiden hairididen odotetaan jatkuvan lahitulevaisuudessa ja yhtio hallitsee aktiivisesti normaalia suurempia riskeja, jotka liittyvat
raaka-aineiden ja komponenttien hintoihin ja saatavuuteen seka logistiikkakulujen nousuun. Merkittavat toimitusketjun hairiot
voivat vaikuttaa yhtion taloudelliseen kehitykseen.

Vaikka COVID-19-pandemian vaikutus on vahentynyt, pandemian kestosta ja rokotusohjelmien kayttdonotosta on edelleen
huomattavaa epavarmuutta maailmanlaajuisessa mittakaavassa. Nama voivat johtaa uusiin sulkuihin ja tiukempiin
matkustusrajoituksiin, jotka vaikuttavat erityisesti huoltoty6hon ja varaosaliiketoimintaan seka koneiden asennuksiin. Vallitsevissa
oloissa asiakkaiden sijoituskayttaytymiseen liittyy normaalia suurempaa epavarmuutta.

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2021



GLASTONIN NAKYMAT VUODELLE 2021 PYSYVAT ENNALLAAN

Saadut tilaukset elpyivat selvasti tammi-syyskuun aikana, mika ennakoi seka kone- etta palveluliiketoiminnan positiivista kehitysta
koko vuodelle 2021. Ennatyssuuren toisen neljanneksen tilauskertyman jalkeen kolmannen vuosineljanneksen tilauskertyma
palautui odotetusti COVID-19:4a edeltavalle tasolle.

Glaston arvioi lampokasittely- ja eristyslasiteknologiamarkkinoiden mydnteisen kehityksen jatkuvan. Lyhyella aikavalilla
ajoneuvolasien jalostusteknologioiden kysynta on elpymassa mutta on edelleen epavakaata johtuen markkinoiden rakenteellisista
muutoksista ja toimitusketjuihin liittyvista haasteista. Yleisesti ottaen nakymat ovat normaalia epavarmempia, mika johtuu
komponenttien hintojen noususta ja pidemmista toimitusajoista.

Vuoden 2020 viimeisesta vuosineljanneksesta alkaen saatujen tilausten suuren méaaran johdosta Glaston Oyj Abp arvioi, etta

liikevaihto vuonna 2021 paranee vuoden 2020 tasosta, ja vertailukelpoinen EBITA nousee 10,5-12,5 miljoonaan euroon. Vuonna
2020 konsernin liikevaihto oli 170,1 miljoonaa euroa ja vertailukelpoinen EBITA 7,7 miljoonaa euroa.

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2021



GLASTON OYJ ABP
OSAVUOSIKATSAUS JA LIITETIEDOT 1.1.-30.9.2021

Tama osavuosikatsaus on laadittu IAS 34-standardin mukaisesti. Osavuosikatsauksen laatimisessa on sovellettu samoja laadintaperiaat-
teita kuin vuositilinpdatoksessa 2020.

Tama osavuosikatsaus on tilintarkastamaton. Pydristyseroista johtuen taulukoiden luvut eivat yhteenlaskettuina valttamatta tasmaa taulu-
koiden loppusummiin.

KONSERNIN LYHENNETTY TULOSLASKELMA

milj. euroa 7-9/2021 7-9/2020 1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Liikevaihto 46,4 35,9 130,1 131,8 170,1
Liiketoiminnan muut tuotot 1,5 0,5 3,8 1,7 2,3
Kulut -43,6 -35,0 -124,0 -127,2 -164,8
Poistot ja arvonalentumiset -1,5 -1,5 -4,5 -4,5 -6,0
Kayttéoikeusomaisuuseran poistot -0,5 -0,5 -1,4 -1,6 -2,1
Liiketulos 2,3 -0,5 3,9 0,2 -0,5
Rahoitustuotot ja -kulut -0,3 -0,8 -1,4 -1,7 -2,3
Vuokrasopimusvelkojen korkokulut -0,1 0,1 -0,4 -0,4 -0,5
Tulos ennen veroja 1,9 -1,4 2,2 -1,9 -3,3
Tuloverot -0,6 -0,4 -1,2 -1,4 -2,2
Kauden voitto /tappio 1,3 -1,8 1,0 -3,2 -5,5
Osakekohtainen tulos, euroa 0,015 -0,021 0,011 -0,039 -0,065
Liiketulos, % liikevaihdosta 4,9 -1,4 3,0 0,1 -0,3
Kauden voitto / tappio, % liikevaihdosta 2,7 -5,0 0,7 -2,5 -3,2
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat ergt( -0,2 0,7 0,3 2,1 3,8
Vertailukelpoinen liiketulos 2,1 0,2 4,3 2,3 3,2
Vertailukelpoinen liiketulos, % liikevaihdosta 4,4 0,5 3,3 1,8 1,9

(' + kulu, - tuotto



KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

milj. euroa 7-9/2021 7-9/2020 1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Raportointikauden voitto / tappio 1,3 -1,8 1,0 -3,2 -5,5
Muut laajan tuloksen erat, jotka saatetaan

myohemmin siirtaa tulosvaikutteisiksi:

Kurssierot ulkomaisista yksikoista 0,5 -0,5 0,4 -0,4 -0,6
Rahavirran suojaukset -0,3 -0,2 -0,3 -0,3 -0,3
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvat verot 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,0
Muut laajan tuloksen erat, joita ei siirreta

tulosvaikutteisiksi:

Kaypaan arvoon laajan tuloksen kautta

arvostettavien sijoitusten kdypien arvojen

muutokset 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,1
Kurssierot etuuspohjaisten jarjestelyiden

vakuutusmatemaattisista voitoista ja tappioista 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,0
Vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot

etuuspohjaisista jarjestelyista 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6
Etuuspohjaisten jarjestelyiden

vakuutusmatemaattisiin voittoihin ja tappioihin

liittyvat verot 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3
Raportointikauden muut laajan tuloksen

erat yhteensa 0,2 -0,7 0,1 -0,7 0,8
Raportointikauden laaja tulos yhteensa 1,5 -2,5 1,1 -3,9 -4,7
KONSERNIN TASE

milj. euroa 30.9.2021 30.9.2020 31.12.2020
Varat

Pitkdaikaiset varat

Liikearvo 58,3 58,3 58,3
Muut aineettomat hyddykkeet 17,1 19,0 18,6
Aineelliset hyddykkeet 21,8 23,6 23,1
Kayttdoikeusomaisuus 7,5 7,2 6,9
Kaypaan arvoon laajan tuloksen erien kautta

arvostettavat rahoitusvarat 2,8 3,1 2,8
Lainasaamiset ja muut pitkdaikaiset saamiset 2,4 2,2 2,1
Laskennalliset verosaamiset 1,8 1,7 1,6
Pitkdaikaiset varat yhteensa 111,8 115,1 113,5
Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 28,3 25,3 25,1
Saamiset

Myynti- ja muut saamiset 20,9 16,1 17,7
Sopimukseen perustuvat saamiset 38,9 25,2 27,3
Kauden verotettavaan tulokseen perustuvat

verosaamiset 0,2 0,3 0,4
Saamiset yhteensa 60,0 41,5 45,4
Rahavarat 24,6 20,3 23,3
Lyhytaikaiset varat yhteensa 112,9 87,1 93,8
Varat yhteensa 224,7 202,2 207,3

glaston

seeing it through



milj. euroa 30.9.2021 30.9.2020 31.12.2020
Oma padoma ja velat

Oma padaoma

Osakepddaoma 12,7 12,7 12,7
Muut sidotun oman paaoman rahastot 0,3 0,0 0,1
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 107,9 109,5 109,5
Kayvan arvon rahasto -0,0 0,2 -0,0
Muut vapaan oman paaoman rahastot -0,5 -0,3 -0,2
Kertyneet voittovarat ja kurssierot -52,9 -49,3 -47,7
Emoyhteison omistajille kuuluva osuus kauden

tuloksesta 1,0 -3,2 -5,5
Oma padaoma yhteensa 68,4 69,6 68,9
Pitkdaikaiset velat

Pitkaaikaiset korolliset velat 32,8 44,4 44,0
Pitkaaikaiset vuokrasopimusvelat 7,0 6,9 6,6
Pitkaaikaiset korottomat velat ja varaukset 0,9 2,1 0,8
Laskennalliset verovelat 8,6 8,3 7,8
Pitkdaikaiset velat yhteensa 49,4 61,7 59,2
Lyhytaikaiset velat

Lyhytaikaiset korolliset velat 6,0 4,6 4,6
Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat 1,7 1,6 1,6
Lyhytaikaiset varaukset 3,1 3,6 3,5
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset korottomat velat 94,8 58,9 67,2
Sopimukseen perustuvat velat 0,1 1,9 1,4
Kauden verotettavaan tulokseen perustuvat verovelat 1,2 0,2 0,9
Lyhytaikaiset velat yhteensa 106,9 70,9 79,2
Velat yhteensa 156,3 132,6 138,4
Oma pddoma ja velat yhteensa 224,7 202,2 207,3

glaston

seeing it through



KONSERNIN LYHENNETTY RAHAVIRTALASKELMA

milj. euroa 7-9/2021 7-9/2020 1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Liiketoiminnan rahavirrat
Rahavirta ennen kayttdpaaoman muutosta 3,7 -1,2 5,7 3,2 3,0
Kayttépadoman muutos -4,2 1,7 8,1 -6,0 -2,3
Liiketoiminnan rahavirrat -0,5 0,6 13,8 -2,8 0,7
Investointien rahavirrat
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin -0,8 -0,6 -2,2 -2,6 -3,4
Luovutustulot liiketoimintojen luovutuksesta - - - 0,2 0,6
Aineellisten ja aineettomien hyddykkeiden
luovutustulot -0,0 - 1,6 0,3 0,6
Investointeihin kdytetyt nettorahavirrat -0,9 -0,6 -0,6 -2,2 -2,2
Rahavirrat ennen rahoitusta -1,4 -0,0 13,2 -4,9 -1,5
Rahoituksen rahavirrat
Pitkaaikaisten lainojen nostot - - - 7,5 7,5
Lainasaamisten lisaykset (-) / vahennykset (+) 0,0 - 0,0 - 0,1
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -0,3 -0,1 -10,1 -1,4 -1,6
Padaoman palautus - - -1,7 - -
Rahoitukseen kdytetyt nettorahavirrat -0,3 -0,1 -11,8 6,1 5,9
Valuuttakurssien muutoksen vaikutus 0,3 -0,2 -0,1 -0,7 -1,0
Rahavarojen nettolisdys / -vahennys -1,4 -0,3 1,3 0,5 3,4
Rahavarat kauden alussa 25,9 20,6 23,3 19,9 19,9
Rahavarat kauden lopussa 24,6 20,3 24,6 20,3 23,3
Rahavarojen nettolisdys / -vahennys -1,4 -0,3 1,3 0,5 3,4
KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOSLASKELMA
Sijoitetun vapaan Kayvan avon
milj. euroa oman paaoman ja muut Kert. voit- Muunto- Oma paa-
’ Osakepaaoma rahasto rahastot tovarat erot oma yht.
Oma pddoma 1.1.2020 12,7 109,5 0,3 -53,3 4,2 73,4
Laaja tulos - - -0,3 -3,3 -0,3 -3,9
Osakepalkkiojarjestelma - - - - 0,1 0,1
Osakepalkkiojarjestelma, verovaikutus - - - - -0,0 -0,0
Muut muutokset - - - - 0,1 0,1
Oma pdadaoma 30.9.2020 12,7 109,5 0,0 -56,5 4,0 69,6
Sijoitetun vapaan Kayvan avon
mili. euroa oman paaoman ja muut Kert. voit- Muunto- Oma paa-
J: Osakepaaoma rahasto rahastot tovarat erot oma yht.
Oma pddoma 1.1.2021 12,7 109,5 -0,2 -56,8 3,6 68,9
Laaja tulos - - -0,3 1,0 0,4 1,1
Osakepalkkiojarjestelma - - - 0,3 - 0,3
Osakepalkkiojarjestelma, verovaikutus - - - -0,0 - -0,0
Paaomanpalautus -1,7 - - - -1,7
Muut muutokset - - - - -0,1 -0,1
Oma pdadaoma 30.9.2021 12,7 107,9 -0,4 -55,9 4,2 68,4
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TUNNUSLUVUT 30.9.2021 30.9.2020 31.12.2020
Kayttokate (EBITDA), % liikevaihdosta 7,5 4,8 4,4
Vertailukelpoinen kdyttokate (EBITDA), % liikevaihdosta 7,8 6,4 6,7
Liiketulos (EBIT), % liikevaihdosta 3,0 0,1 -0,3
Vertailukelpoinen liiketulos (EBIT), % liikevaihdosta 3,3 1,8 1,9
Vertailukelpoinen EBITA, % liikevaihdosta 5,9 4,3 4,6
Kauden voitto / tappio, % liikevaihdosta 0,7 -2,5 -3,2
Bruttoinvestoinnit, milj. euroa 2,2 2,6 3,4
Bruttoinvestoinnit, % liikevaihdosta 1,7 2,0 2,0
Omavaraisuusaste, % 42,4 41,4 41,2
Velkaantumisaste, % 69,5 82,7 82,6
Nettovelkaantumisaste, % 33,6 53,5 48,8
Korolliset nettovelat, milj. euroa 23,0 37,2 33,6
Sijoitettu paaoma kauden lopussa, milj. euroa 116,0 127,2 125,8
Oman paaoman tuotto, % 1,9 -6,1 -7,7
Sijoitetun paaoman tuotto, % 4,5 0,1 -0,4
Henkilokunta keskimaarin 726 747 744
Henkilékunta kauden lopussa 743 740 723
OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT 30.9.2021 30.9.2020 31.12.2020
Rekisterdity osakemaara kauden lopussa, (1 000) 84 290 84 290 84 290
Osakkeiden keskimdarainen lukumaard, (1 000) 84 290 84 290 84 290
Osakekohtainen tulos, laimentamaton ja laimennettu, euroa 0,011 -0,039 -0,065
Emoyhteisén omistajille kuuluva oma padoma / osake, euroa 0,81 0,83 0,82
Paaomanpalautus/osake, euroa 0,02
Efektiivinen paaomanpalautustuotto / osake, % 2,25
Hinta / osakekohtainen tulos (P/E) 104,2 -17,9 -13,7
Hinta / emoyhteisén omistajille kuuluva oma padoma / osake 1,47 0,83 1,09
Rekisterdidyn osakekannan markkina-arvo, milj. euroa 100,3 58,0 75,0
Osakkeen suhteellinen vaihto, % keskimaaradisesta rekisterdidysta

osakekannasta 21,3 19,7 29,2
Osakkeen vaihto, osakkeita (1 000) 17 978 16 608 24 638
Osakkeen kauden viimeinen kurssi, euroa 1,19 0,69 0,89
Osakkeen ylin kurssi, euroa 1,40 1,27 1,27
Osakkeen alin kurssi, euroa 0,72 0,60 0,58
Osakkeen kaupankayntimaarilla painotettu keskikurssi, euroa 0,95 0,83 0,78

RAHOITUSRISKIEN HALLINTA

Maksuvalmiusriski

Maksuvalmiusriskid pyritaan hallitsemaan tehokkaalla ennakkomaksujen kaytélla, jolla pyritdan pienentédmaan toimintaan sitoutuvaa
kayttopdadomaa. Kayttépaaoman hallinta on painopistealueena ja sen kehitysta seurataan tiiviisti. Lyhyen ja pitkan aikavalin kassasuun-
nittelu on osa tytaryritysten operatiivista toimintaa yhdessa konsernin rahoitustoiminnon kanssa. Maksuvalmiusriskin mittarina kayte-
tédan konsernin likviditeettireservid, joka sisaltaa rahavarat seka kdyttdmatta olevat luottolimiitit. Konsernin rahoitustoiminto raportoi

konsernin maksuvalmiustilanteen saanndllisesti konsernin johdolle ja hallitukselle.

Konsernin rahoitus on paaosin hoidettu kayttaen hyvaksi vuonna 2019 neuvoteltua 75 milj. euron rahoituspakettia, josta 35 milj. euroa
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on komittoituja luottolimiitteja sisaltaen 20 milj. euron takauslimiitin.

Kaytetyt lainakovenantit ovat nettovelat suhteessa omaan paaomaan (net gearing ratio) ja nettovelat suhteessa kayttokatteeseen (le-
verage). Konsernin rahoitustoiminto vastaa kovenanttien seurannasta ja raportoi kovenanttitilanteesta sadanndllisesti johdolle ja emoyh-
teisdn hallitukselle. Kaikki kovenanttiehdot vuonna 2021 ovat tayttyneet.

milj. euroa Nostettu maara Nostamaton Yhteensa
maara

Komittoidut luotto- ja takauslimiitit

30.9.2021 5,0 30,0 35,0

Komittoidut luotto- ja takauslimiitit

31.12.2020 15,4 19,6 35,0

Korolliset nettovelat

Milj. euroa 30.9.2021 30.9.2020 31.12.2020

Lainat rahoituslaitoksilta 38,8 49,0 48,7

Vuokrasopimusvelat 8,7 8,5 8,2

Rahavarat 24,6 20,3 23,3

Yhteensa 16,9 37,2 33,6

Nettovelkaantumisaste, % 33,6 53,5 48,8
Luottoriski

COVID-19-pandemian vaikutusta luottoriskiin tarkastellaan yrityksissa kuukausittain, ja epdvarmoissa saamisissa ei ole tapahtunut

merkittdvad muutosta. Saamisten perintdd on pyritty tehostamaan koko vuoden ajan, eivatka luottoriski ja realisoituneet luottotappiot
ole merkittavasti kasvaneet. Luottoriskeja hallitaan asiakkaiden tiukoilla maksuehdoilla seka merkittavillda ennakkomaksuilla. Tilaukset
kirjataan tilauskantaan vasta asiakkaan ennakkomaksun saannin yhteydessa. Tilauskannassa oleviin tilauksiin ei ole tullut peruutuksia.

Arvio epavarmoista saamisista perustuu raportointihetkelld avoinna olevien myyntisaamisten tarkasteluun seka odotettuihin luotto-
tappioihin perustuvaan rahoitusvarojen arvonalentumisen arviointiin.

Riskia hallitaan yhdessa liiketoimintojen kanssa varmistamalla, ettd lilan suuria luottoriskikeskittymia ei padase syntymaan, seka
tarvittaessa huolehtimalla saamisille riittavat vakuudet. Konserni pienentaa luottoriskiaan kayttamalla rembursseja ja ostajien antamia
pankkitakauksia. Liséksi pyritéan saamaan maksuaikataulut etupainotteisiksi kayttamalla mahdollisimman suuria ennakkomaksuja
seka riskin pienentamiseksi etta rahavirran parantamiseksi.

Konsernin myyntisaamisista oli syyskuun 2021 lopussa 26.5 (15,3 31.12.2020) prosenttia varmistettu remburssein.

Myyntisaamisten ikdjakauma
milj. euroa Eradantynyt
Myyntisaamisten tasearvo Eraanty- < 30 31-180 181-360 > 360
vahennystilin jalkeen maton paivaa paivaa pdivaa | paivaa
30.9.2021 14,5 10,1 1,3 1,4 0,9 0,8
31.12.2020 14,7 9,8 2,9 1,4 0,4 0,2
SEGMENTTITIEDOT

Glastonin raportoitavat segmentit ovat 1.1.2021 alkaen Glaston Heat Treatment, Glaston Insulating Glass, Glaston Automotive & Display.
Raportoitavat segmentit noudattavat konsernin tilinpaatoksen laatimis- ja arvostusperiaatteita. Segmenttien valisissa liilketoimissa Glaston
noudattaa samoja kaupallisia ehtoja kuin liiketoimissaan ulkopuolisten osapuolten kanssa.

Raportoitavat segmentit muodostuvat toimintasegmenteista, jotka on yhdistelty raportoitavaksi segmentiksi IFRS 8.12 kriteerien mukaisesti.
Toimintasegmentit on yhdistelty, kun tuotteiden ja palvelujen luonne on samankaltainen seka tuotantoprosessien luonne on samankaltainen,
kuten myos asiakastyyppi. Glaston-konsernin liiketoiminta koostuu lasinkdsittelykoneiden valmistuksesta ja myynnistd seka koneiden palve-
lutoiminnasta. Lasikoneiden ja huollon valinen integraatioaste on korkea. Asiakaskunta on yhtdldinen kuten myds markkinoiden kehitys,
joka on sidoksissa maailmanmarkkinoiden yleiseen kehitykseen.

Glastonin ylin operatiivinen paatoksentekija on Glaston Oyj Abp:n toimitusjohtaja, tukenaan konsernin johtoryhma. Toimitusjohtaja arvioi
konsernin taloudellista tilaa ja sen kehitysta kokonaisuutena.

glaston

seeing it through



Saadut tilaukset
milj. euroa

7-9/2021 7-9/2020 1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Heat Treatment 18,3 7,6 65,5 36,1 56,1
Insulating Glass 19,3 21,6 69,8 54,3 75,7
Automotive & Display 7,5 3,8 22,6 11,6 20,2
Segmentit yhteensi 45,1 33,1 157,9 102,0 152,1
Kohdistamaton ja eliminoinnit 0,3 0,3 0,6 0,9 1,4
Glaston-konserni yhteensi 45,4 33,3 158,5 102,9 153,5
Liikevaihto
milj. euroa 7-9/2021  7-9/2020  1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Heat Treatment 21,0 12,2 52,5 46,7 61,6
Insulating Glass 19,1 17,4 58,6 63,9 81,9
Automotive & Display 6,0 6,0 18,3 19,7 24,6
Segmentit yhteensi 46,1 35,6 129,4 130,3 168,2
Kohdistamaton ja eliminoinnit 0,3 0,3 0,7 1,5 1,9
Glaston-konserni yhteensi 46,4 35,9 130,1 131,8 170,1
Liiketulos
milj. euroa 7-9/2021  7-9/2020  1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Heat Treatment 0,9 -0,5 0,9 -0,6 -1,2
Insulating Glass 1,6 0,4 2,9 2,9 3,6
Automotive & Display -0,2 -0,4 0,1 -2,1 -3,0
Segmentit yhteensi 2,2 -0,5 3,9 0,2 -0,6
Kohdistamaton ja eliminoinnit 0,0 -0,0 0,1 -0,0 0,1
Glaston-konserni yhteensi 2,3 -0,5 3,9 0,2 -0,5
Liiketulos % 4,9 % -1,4 % 3,0 % 0,1% -0,3 %
Vertailukelpoinen liiketulos
milj. euroa 7-9/2021  7-9/2020  1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Heat Treatment 1,3 -0,3 1,3 0,0 0,4
Insulating Glass 0,9 0,7 2,6 4,1 5,2
Automotive & Display -0,2 -0,2 0,2 -1,8 -2,5
Segmentit yhteensi 2,0 0,2 4,2 2,3 3,1
Kohdistamaton ja eliminoinnit 0,0 -0,1 0,1 -0,0 0,1
Glaston-konserni yhteensi 2,1 0,2 4,3 2,3 3,2

4,4 % 0,5 % 3,3 % 1,8 % 1,9 %

Liiketulos %
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Vertailukelpoinen EBITA

milj. euroa 7-9/2021  7-9/2020  1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Heat Treatment 1,8 0,2 2,7 1,2 2,0
Insulating Glass 1,4 1,2 4,1 5,6 7,3
Automotive & Display -0,0 -0,0 0,8 -1,1 -1,6
Segmentit yhteensi 3,2 1,4 7,6 5,7 7,6
Kohdistamaton ja eliminoinnit 0,0 -0,1 0,1 -0,0 0,1
Glaston-konserni yhteensi 3,2 1,3 7,6 5,7 7,7
Liiketulos % 6,9 % 3,6 % 59 % 4,3 % 4,6 %
Segmenttivarat
mij. euroa 1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Heat Treatment 73,9 69,6 69,8
Insulating Glass 85,0 75,3 78,4
Automotive & Display 34,0 29,5 28,6
Segmentit yhteensi 192,9 174,4 176,8
Muut varat 31,8 27,8 30,4
Varat yhteensi 224,7 202,2 207,3
Segmenttivelat
mij. euroa 1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Heat Treatment 45,2 30,3 33,0
Insulating Glass 44,9 30,1 35,1
Automotive & Display 8,5 5.1 4,0
Segmentit yhteensi 98,6 65,5 72,1
Muut velat 57,7 67,0 66,3
Velat yhteensi 156,3 132,6 138,4
Henkilosto kauden lopussa

1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Heat Treatment 285 307 293
Insulating Glass 357 330 330
Automotive & Display 97 95 94
Muut 4 8 6
Henkilésté kauden lopussa yhteensa 743 740 723
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SAADUT TILAUKSET, TILAUSKANTA, LIIKEVAIHTO JA LIIKETULOS, VUOSINELJANNEKSITTAIN

Saadut tilaukset

milj. euroa 7-9/2021 4-6/2021 1-3/2021 10-12/2020 7-9/2020 4-6/2020 1-3/2020
Heat Treatment 18,3 24,4 22,8 20,7 7,6 8,7 19,7
Insulating Glass 19,3 30,9 19,5 22,2 21,6 11,5 21,2
Automotive & Display 7,5 10,3 4,8 8,8 3,8 3,6 4,2
_Segmentit yhteensi 45,1 65,6 47,1 51,6 33,1 23,8 45,2
Kohdistamaton ja eliminoinnit 0,3 0,3 0,1 0,5 0,3 0,2 0,5
Glaston-konserni yhteensa 45,4 65,9 47,2 52,1 33,3 24,0 45,6

Tilauskanta

milj. euroa 30.9.2021 30.6.2021 31.3.2021 31.12.2020 30.9.2020 30.6.2020 31.3.2020
Heat Treatment 41,5 46,1 39,4 31,4 26,7 29,5 36,2
Insulating Glass 37,4 35,7 23,8 26,1 18,9 15,7 29,7
Automotive & Display 7,2 6,0 4,8 6,5 2,1 3,7 10,0
_Segmentit yhteensi 86,1 87,8 68,0 63,9 47,6 48,9 75,9
Kohdistamaton ja eliminoinnit 0,0 0,0 0,0 0,0 0,2 0,2 0,6
Glaston-konserni yhteensa 86,1 87,8 68,0 63,9 47,8 49,1 76,4

Liikevaihto

milj. euroa 7-9/2021 4-6/2021 1-3/2021 10-12/2020 7-9/2020 4-6/2020 1-3/2020
Heat Treatment 21,0 17,6 13,8 14,9 12,2 15,1 19,4
Insulating Glass 19,1 18,2 21,3 18,0 17,4 241 22,4
Automotive & Display 6,0 7,2 5,2 4,9 6,0 9,5 4,2
Segmentit yhteensi 46,1 42,9 40,3 37,9 35,6 48,7 46,0
Kohdistamaton ja eliminoinnit 0,3 0,3 0,1 0,4 0,3 0,2 1,0
Glaston-konserni yhteensa 46,4 43,3 40,4 38,3 35,9 48,9 46,9

Liiketulos

milj. euroa 7-9/2021 4-6/2021 1-3/2021 10-12/2020 7-9/2020 4-6/2020 1-3/2020
Heat Treatment 0,9 0,6 -0,5 -0,6 -0,5 -0,0 -0,1
Insulating Glass 1,6 0,3 0,9 0,7 0,4 1,0 1,4
Automotive & Display 0,2 0,6 -0,3 -0,9 -0,4 -0,4 -1,3
Segmentit yhteensi 2,2 1,5 0,1 -0,8 -0,5 0,6 0,1
Kohdistamaton ja eliminoinnit 0,0 0,1 -0,0 0,1 -0,0 -0,0 0,1
Glaston-konserni yhteensa 2,3 1,6 0,1 -0,7 -0,5 0,6 0,1
Liiketulos% 4,9 % 3,6 % 0,3 % -1,8 % -1,4 % 1,1 % 0,3 %
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Vertailukelpoinen liiketulos

milj. euroa

7-9/2021 4-6/2021 1-3/2021 10-12/2020 7-9/2020 4-6/2020 1-3/2020
Heat Treatment 1,3 0,1 -0,1 0,4 -0,3 0,1 0,2
Insulating Glass 0,9 0,5 1,3 1,1 0,7 1,5 1,9
Automotive & Display -0,2 0,6 -0,2 -0,7 -0,2 -0,3 -1,2
Segmentit yhteensad 2,0 1,2 1,0 0,8 0,2 1,2 0,9
Kohdistamaton ja elim. 0,0 0,1 -0,0 0,1 -0,1 -0,0 0,1
Glaston-konserni yhteensa 2,1 1,3 0,9 0,9 0,2 1,2 0,9
Vertailukelpoinen liiketulos% 4,4 % 2,9 % 2,3 % 2,4 % 0,5 % 2,5% 2,0 %
Vertailukelpoinen EBITA
milj. euroa 7-9/2021 4-6/2021 1-3/2021 10-12/2020 7-9/2020 4-6/2020 1-3/2020
Heat Treatment 1,8 0,6 0,3 0,8 0,2 0,5 0,6
Insulating Glass 1,4 0,9 1,8 1,6 1,2 2,0 2,4
Automotive & Display -0,0 0,8 0,0 -0,5 -0,0 -0,1 -1,0
Segmentit yhteensa 3,2 2,3 2,1 1,9 1,4 2,4 2,0
Kohdistamaton ja eliminoinnit 0,0 0,1 -0,0 0,1 -0,1 -0,0 0,1
Glaston-konserni yhteensa 3,2 2,4 2,1 2,1 1,3 2,3 2,0
Vertailukelpoinen EBITA % 6,9 % 5,5% 51% 5,4 % 3,6 % 4,8 % 4,3 %

VERTAILUKELPOINEN LIIKETULOS (EBIT) ja EBITA

Vertailukelpoisuuteen vai-
kuttavat erat
milj. euroa 7-9/2021 7-9/2020 1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Rakennejarjestelyt 0,4 0,7 1,5 2,1 3,8
Muut -0,7 - 1,1 B B
Vertailukelpoisuuteen
vaikuttavat erdt® -0,2 0,7 0,3 2,1 3,8
Vertailukelpoinen liiketulos (EBIT) ja EBITA
milj. euroa 7-9/2021 7-9/2020 1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Liiketulos 2,3 -0,5 3,9 0,2 -0,5
Vertailukelpoisuuteen -0,2 0,7 0,3 2,1 3,8
vaikuttavat erat®
Vertailukelpoinen liiketulos 2,1 0,2 4,3 2,3 3,2
Liiketulos 2,3 -0,5 3,9 0,2 -0,5
Aineettomien hyddykkeiden
poistot ja kauppahinnan
allokaatio 1,2 1,1 3,4 3,4 4,5
EBITA 3,4 0,6 7,3 3,5 4,0
Vertailukelpoisuuteen -0,2 0,7 0,3 2,1 3,8
vaikuttavat erat®
Vertailukelpoinen EBITA 3,2 1,3 7,6 5,7 7,7
% Liikevaihdosta 6,9 % 3,6 % 5,9 % 4,3 % 4.6 %

(I + kulu, - tuotto
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AINEELLISET JA AINEETTOMAT HYODYKKEET

Muutokset aineellisissa hyodykkeissa

milj. euroa 1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Kirjanpitoarvo kauden alussa 23,1 25,0 25,0
Lisdykset 0,6 0,6 0,8
Vahennykset -0,7 -0,3 -0,4
Poistot -1,4 -1,6 -2,1
Uudelleenryhmittely ja muut muutokset -0,0 -0,1 -0,2
Kurssierot 0,2 -0,1 -0,1
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 21,8 23,6 23,1

Glastonilla ei ollut syyskuun 2021 lopussa aineellisten hyédykkeiden hankintaa koskevia sopimukseen
perustuvia sitoumuksia.

milj. euroa

Muutokset aineettomissa hyodykkeissa 1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Kirjanpitoarvo kauden alussa 76,9 78,1 78,1
Lisdykset 1,6 2,1 2,5
Vahennykset 0,0 - -
Poistot -3,1 -2,9 -3,9
Uudelleenryhmittely ja muut muutokset -0,0 0,1 0,2
Kurssierot 0,0 -0,4 0,0
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 75,4 77,3 76,9

VUOKRASOPIMUKSET TASEESSA

milj. euroa

Kayttooikeusomaisuus 1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Kirjanpitoarvo kauden alussa 6,9 8,4 8,4
Lisaykset 2,0 0,3 0,5
Poistot -1,4 -1,6 -2,1
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 7,5 7,2 6,9
milj. euroa

Vuokrasopimusvelat 1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Kirjanpitoarvo kauden alussa 8,2 9,9 9,9
Lisaykset 1,9 0,2 0,4
Korkokulut 0,4 0,4 0,5
Vuokrakulu -1,7 -2,0 -2,6
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 8,7 8,5 8,2
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VUOKRASOPIMUKSET TULOSLASKELMASSA

milj. euroa 1-9/2021 1-9/2020 1-12/2020
Kayttdoikeusomaisuuseran poistot -1,4 -1,6 -2,1
Vuokrasopimusvelkojen korkokulut -0,4 -0,4 -0,5
Kulut lyhytkestoisista vuokrasopimuksista -0,3 -0,2 -0,3
Yhteensa tuloslaskelmalla -2,1 -2,2 -2,9

EHDOLLISET VELAT

milj. euroa 30.9.2021 30.9.2020 31.12.2020
Kiinnitykset ja pantit

Omien sitoumusten puolesta 511,4 511,4 511,4
Takaukset

Omasta puolesta 5,0 10,5 9,0
Muiden puolesta 0,2 0,2 0,1

Annetut pantit siséltavat 23,9 milj. euroa konserniyhtididen osakkeita.

Glaston voi olla vastaajana tai kantajana useissa oikeudenkdynneissa. Konserni ei odota minkaan erikseen mainitsemattoman talla het-
kella vireilla olevan oikeudenkaynnin yksin tai yhdessa muiden kanssa heikentavan merkittavasti konsernin taloudellista asemaa tai toi-
minnan tulosta.

JOHDANNAISSOPIMUKSET
milj. euroa 30.9.2021 30.9.2020 31.12.2020
Nimellisarvo Kdypéd arvo Nimellisarvo Kaypé arvo Nimellisarvo  Kéypa arvo
Valuuttajohdannaiset
Valuuttatermiinisopimukset 23,7 -0,6 9,8 0,3 12,3 0,3

Glaston suojaa valuuttamaaraisia myyntejaan ja sitovien saatujen tilausten rahavirtoja valuuttatermiinein. Suojauslaskennan edellytysten
tayttyessa noudatetaan valuuttajohdannaisten osalta IFRS 9:n mukaista rahavirran suojauslaskentaa.

Johdannaisinstrumentteja kaytetdadn ainoastaan suojautumistarkoituksessa. Johdannaisinstrumenttien nimellisarvot eivat valttamatta vas-
taa osapuolten vaihtamia rahasuorituksia eivatka siten yksin tarkasteltuina anna kuvaa konsernin riskiasemasta. Sopimusten kdypa arvo
perustuu raportointipdivan markkinahintaan.

KAYPAAN ARVOON ARVOSTETTAVAT RAHOITUSINSTRUMENTIT

Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusinstrumentit sisaltavat johdannaisia. Muut kdaypaan arvoon tulosvaikutteisesti
kirjattavat varat ja velat voivat sisaltaa lyhytaikaisia sijoituksia, jotka ovat kaupankayntitarkoituksessa hankittuja varoja, eli jotka on han-
kittu tai syntyneet paaasiallisena tarkoituksena myyda ne lyhyen ajan kuluessa.

Julkisen kaupankaynnin kohteena olevien johdannaissopimusten kayvat arvot maaritellaan kayttaen raportointikauden paattymispaivan
markkinahintoja (kayvan arvon hierarkian taso 1). Kaikki Glastonin johdannaiset ovat julkisen kaupankaynnin kohteena.

Kaypaan arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostettaviin rahoitusvaroihin sisaltyvat noteeratut sijoitukset arvostetaan rapor-
tointikauden paattymispaivan markkinahintaan (kayvan arvon hierarkian taso 2). Sijoitukset, joiden kdaypaa arvoa ei voida maaritella luo-
tettavasti, kuten esimerkiksi noteeraamattomat osakkeet ja muut sijoitukset, esitetadn hankintahintaan tai sitd alempaan arvoon, mikali
sijoituksesta on kirjattu arvonalentuminen (kdyvan arvon hierarkian taso 3).

Kayvan arvon maarittelyssa kaytetty hierarkia:
Taso 1 = toimivilla markkinoilla noteeratut kdyvat arvot
Taso 2 = kayvat arvot, jotka maaritelty kayttden muita kuin tason 1 noteerattuja hintoja, jotka ovat todennettavissa suoraan tai valillisesti
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Taso 3 = kayvat arvot eivat perustu todennettavissa oleviin markkinahintoihin, kdypana arvona hankintahinta tai sita alempi arvo, mikali

sijoituksesta on kirjattu arvonalentuminen

Raportointikauden aikana ei kaypien arvojen hierarkian tasojen 1 ja 2 valilla tapahtunut siirtoja. Kaypien arvojen hierarkian tasojen 2 ja 3

arvostusmenetelmissa ei ole tapahtunut muutosta raportointikauden aikana.

Kayvan arvon hierarkia Taso 3, muutokset raportointikauden aikana

2021 2020
1.1. 2,8 2,8
Lisdykset - -
Vahennykset - -
Arvonalentumiset - -
Siirrot erien valilla - -
30.9. 2,8 2,8

Kayvan arvon hierarkian, taso 3, mukaisesti arvostettavilla rahoitusinstrumenteilla ei ollut vaikutusta kauden voittoon tai tappioon eika
muihin laajan tuloksen eriin. N&ita rahoitusinstrumentteja ei arvosteta toistuvasti kdypaan arvoon.
Kayvan arvon hierarkia, kdyvat arvot
milj. euroa 30.9.2021 30.9.2020 31.12.2020
Taso

Tasol Taso2 Taso3 Yhteensda |Tasol Taso2 Taso3 Yhteensa |1 Taso 2 Taso 3 Yhteensa
Varat
Noteeratut osakkeet - - 0,0 0,0 0,2 - 0,0 0,2( -0,0 - 0,0 0,0
Muut pitkaaikaiset sijoitukset -0,0 - 2,8 2,8 - - 2,8 2,8 - - 2,8 2,8
Suojauslaskennan alaiset johdannaiset - - - - - 0,3 - 0,3 - 0,3 - 0,3
Yhteensa -0,0 - 2,8 2,8 0,2 0,3 2,8 3,4| -0,0 0,3 2,8 3,2
Velat
Suojauslaskennan alaiset johdannaiset - -0,6 - -0,6 - - - - - - - -
Yhteensa - -0,6 - -0,6 - - - - - - - -

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT
Osakekohtaiset tunnusluvut

Osakekohtainen tulos (EPS):
Emoyhteisdén omistajille kuuluva osuus raportointikauden tuloksesta / Keskimaarainen osakeantioikaistu osakemaara

Osinko / osake*:
Raportointikaudelta jaettu osinko / Liikkeeseen laskettujen osakkeiden osakeantioikaistu lukumaara kauden lopussa

Osinkosuhde*:
(Osinko / osake x 100) / Osakekohtainen tulos

Efektiivinen osinkotuotto / osake*:
(Osinko / osake x 100) / Raportointikauden viimeinen porssikurssi

Emoyhteisén omistajille kuuluva osakekohtainen oma paaoma:
Emoyhteisén omistajille kuuluva oma paaoma kauden lopussa / Osakkeiden osakeantioikaistu lukumaara kauden lopussa

Osakkeen hinta keskimaarin:
Osakkeen vaihto, euroa kauden aikana / Osakkeen vaihto, kpl kauden aikana

Hinta / osakekohtainen tulos (P/E):
Raportointikauden viimeinen pdérssikurssi / Osakekohtainen tulos (EPS)
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Hinta / emoyhteisdén omistajille kuuluva osakekohtainen oma paaoma:
Raportointikauden viimeinen poérssikurssi / Emoyhteison omistajille kuuluva osakekohtainen oma paaoma

Osakkeiden vaihdon kehitys:
Kauden aikana vaihdettujen osakkeiden lukumaaran suhteellinen osuus keskimaaradisesta osakemaarasta

Osakekannan markkina-arvo:
Osakkeiden lukumaara kauden lopussa x raportointikauden viimeinen porssikurssi

Osakkeiden lukumaara kauden lopussa:
Liikkeeseen laskettu osakemaara - yrityksen hallussa olevat omat osakkeet

*Laskentakaavoja sovelletaan myds padomanpalautuksen tunnuslukuihin

Taloudellista kehitysta kuvaavat tunnusluvut

Kéayttokate (EBITDA):
Liiketulos ennen poistoja ja arvonalentumisia

Liiketulos (EBIT):
Liiketulos poistojen ja arvonalentumisten jalkeen

Rahavarat:
Muut rahavarat ja kateisvarat (sisaltaa jaksotettuun hankintamenoon luokitellut rahavarat)

Korolliset nettovelat:
Korolliset velat (sisdltaa jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat korolliset velat) - rahavarat

Rahoituskulut:
Rahoitusvelkojen korkokulut + rahoitusjarjestelyiden palkkiokulut + rahoitusvelkojen valuuttakurssierot

Omavaraisuusaste, %:
Oma paaoma (emoyhteisén omistajille kuuluva oma paaoma + madaraysvallattomien omistajien osuus) x 100) / Taseen loppusumma -
saadut ennakot

Velkaantumisaste (gearing), %:
(Korolliset velat x 100)/ Oma paaoma (emoyhteisén omistajille kuuluva oma paaoma + madraysvallattomien omistajien osuus)

Nettovelkaantumisaste (net gearing), %:
(Korolliset nettovelat x 100) / Oma padoma (emoyhteisdn omistajille kuuluva oma padoma + maaraysvallattomien omistajien osuus)

Sijoitetun padaoman tuottoprosentti (ROCE):
(Tulos ennen veroja + rahoituskulut x 100)/Oma pdaoma + korolliset velat, raportointikauden alun ja lopun keskiarvo

Oman paaoman tuottoprosentti (ROE):
(Raportointikauden voitto / tappio x 100) / Oma paaoma (emoyhteisén omistajille kuuluva oma paaoma + maaraysvallattomien omistajien
osuus), raportointikauden alun ja lopun keskiarvo

Vaihtoehtoiset tunnusluvut

Vertailukelpoinen liiketulos (Vertailukelpoinen EBIT):
Liiketulos poistojen ja arvonalentumisten jéalkeen, ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eria

Vertailukelpoinen kayttékate (Vertailukelpoinen EBITDA):
Liiketulos ennen poistoja ja arvonalentumisia, ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eria

Vertailukelpoinen EBITA:
Liiketulos ennen aineettomien hyédykkeiden poistoja ja arvonalentumisia, ilman kauppahinnan allokaatiota ja ilman vertailukelpoisuuteen
vaikuttavia eria

Vertailukelpoinen sijoitetun padoman tuottoprosentti (Vertailukelpoinen ROCE):

(Tulos ennen veroja + kauppahinnan allokaatiopoistot +/- vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat + rahoituskulut x 100)/Oma paaoma +
korolliset velat, raportointikauden alun ja lopun keskiarvo
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Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos (Vertailukelpoinen EPS):
Emoyhteisdn omistajille kuuluva osuus raportointikauden tuloksesta +/- vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erdt + kauppahinnan allokaa-
tiopoistot / Keskimadrainen osakeantioikaistu osakemaara

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat:

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavina erind oikaistaan varsinaiseen liiketoimintaan kuulumattomia liiketapahtumia tai arvostuserien muutok-
sia, silloin kun ne aiheutuvat rakennejarjestelyistd, yritysostoista ja -myynneista, naihin liittyvista integraatio- ja separaatiokustannuk-
sista, omaisuuden myynnista tai arvonalentumisesta. Ndihin voi sisaltya henkildstévahennyksista, tuotevalikoiman rationalisoinnista, tuo-
tantorakenteen uudistamisesta seka toimipisteiden véahentdmisesta aiheutuvia kuluja.

Liikearvon arvonalentumistappiot, konsernirakenteen muutoksista johtuvat luovutusvoitot tai —tappiot, poikkeuksellisen suuret aineellisten
ja aineettomien hyédykkeiden luovutusvoitot tai -tappiot, poikkeukselliset vahingonkorvaukset seka oikeudenkaynnit oikaistaan vertailu-
kelpoisuuteen vaikuttavana erana.

Laatimisperiaatteet

Glaston-konsernin osavuosikatsaus on laadittu noudattaen kansainvalisten tilinpdatésstandardien (IFRS) IAS 34 Osavuosikatsaukset -
standardia. Osavuosikatsauksessa on noudatettu samoja IFRS-laatimisperiaatteita kuin edellisessa konsernitilinpaatdksessa.

IFRS tulkintakomitea antoi huhtikuussa 2021 lopullisen agendapaatdksen pilvipalvelujarjestelyiden konfigurointi- ja réaataléintimenojen
kirjanpitokasittelysta (IAS 38 Aineettomat hyoddykkeet). Tdssa agendapaatoksessa tulkintakomitea tarkasteli, kirjaako asiakas IAS 38-
standardia soveltaen sovelluksen konfiguroinnista ja raataldinnisté aineettoman hyoddykkeen, ja mikali aineetonta hyddyketta ei kirjata,
kuinka asiakas kirjaa kyseiset konfigurointi- ja rdataldintimenot. IFRIC:n agendapaatoksilla ei ole voimaantuloaikaa, joten niita odotetaan
sovellettavan niin pian kuin mahdollista. Koska Konsernilla on kaytossaan pilvipalvelujarjestelyita, se on aloittanut analysoinnin siita, onko
talla agendapaatokselld vaikutusta pilvipalveluiden kayttoonottomenoihin sovellettuihin laatimisperiaatteisiin. Analysointi tehdaan konser-
nissa syksyn 2021 aikana, ja mahdolliset vaikutukset otetaan huomioon takautuvasti viimeistaan vuoden 2021 tilinpdatoksessa.
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